
PROFYLAXE

169

BĚLENÍ

FLUORIDACE

PROSTŘEDKY PRO SNÍŽENÍ CITLIVOSTI ZUBŮ

INDIKÁTORY ZUBNÍHO KAZU, PLAKU A SLIN

PEČETĚNÍ FISUR

PROFYLAKTICKÉ PASTY

PROFYLAKTICKÉ ROTAČNÍ NÁSTROJE

PŘÍSTROJE PRO PROFYLAXI

ÚSTNÍ HYGIENA



PROFYLAXE

170 171

INTERDENT®

 POLA DAY CP 35 %
Startovací systém bělení do nosiče s koncentrací 35% karbamidu peroxidu. Systém se používá 
pro nastartování ordinačního bělení v čekárně u lékaře nebo pro nastartování následného 
domácího bělení. Pacient okamžitě vidí výsledný efekt. Zdravotnický prostředek.

Balení Obj. číslo Cena Kč
4 × 1,3 g Pola Day CP 35 % SD7700329 885,-
Výrobce: SDI

 POLA PAINT
Domácí bělení ve formě pera pro bělení jednotlivých zubů. Pro gel obsahující 8 % karbamidu 
peroxidu není třeba používat nosič a lze jej nanášet kdykoliv podle potřeby. Kosmetický prostředek.

Balení Obj. číslo Cena Kč
5,5 g Pola Paint SD7700037 783,-
Výrobce: SDI

 ILLUMINÉ
Bělicí systém s obsahem karbamidu peroxidu v různých koncentracích (10 % nebo 15 %). Gel 
ve stříkačce obsahuje znecitlivující složku, je vysoce viskózní, šetrný ke sklovině, měkkým 
tkáním i existujícím výplním. Může být používán samostatně nebo jako pokračování po aplikaci 
ordinačního bělení. Má příjemnou mátovou příchuť. Kosmetický prostředek.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Illuminé 10 % úvodní balení DT61501606 1.808,-
 (3 × 3 ml bělicí gel 10 %, 3× aplikační špička, 1× krabička na nosič, 1× kosmetická taštička, příslušenství)

1 SADA Illuminé 10 % doplňkové balení DT61501608 4.871,-
 (5× (2 × 3 ml bělicí gel 10 %, 2× aplikační špička, příslušenství))

1 SADA Illuminé 15 % úvodní balení DT61501605 1.808,-
 (3 × 3 ml bělicí gel 15 %, 3× aplikační špička, 1× krabička na nosič, 1× kosmetická taštička, příslušenství)

1 SADA Illuminé 15 % doplňkové balení DT61501607 4.871,-
 (5× (2 × 3 ml bělicí gel 15 %, 2× aplikační špička, příslušenství))

Výrobce: Dentsply

 POLA NIGHT
Systém bělení do nosiče s vysokou viskozitou a s neutrálním pH. Poskytuje maximální komfort 
domácího ošetření ve dvou koncentracích karbamidu peroxidu: 10 % a 16 % a pro ordinační 
ošetření v koncentraci 22 %. Aplikace od 45 minut do dvou hodin denně. Směs gelu s vysokým 
obsahem vody zajišťuje minimální citlivost a výborný výsledek po aplikaci. Přípravek je vhodný 
také pro pokračování ordinačního bělení nebo pro oživení bělení podle požadavku pacienta.

Výrobce: SDI

Kosmetický prostředek Zdrav. prostředek

Balení Obj. číslo Koncentrace 10 % Koncentrace 16 % Koncentrace 22 % Cena Kč

4 × 1,3 g SD7700... 369 375 386 885,-

10 × 1,3 g SD7700... 371 377 387 1.656,-

 ZARIS WHITE & BRITE
Bělicí systém na bázi karbamidu peroxidu, který je stabilnější než běžně používaný peroxid 
vodíku a účinkuje tak, že neutralizuje diskolorace zubů. Používá se v 10 a v 16% koncentraci 
pro domácí bělení (kosmetický prostředek). Při aplikaci je nejvýhodnější použít individuálně 
zhotovené nosiče.

Balení Obj. číslo Cena Kč
2 × 3,5 g Zaris White & Brite 10 % ES12276 716,-
2 × 3,5 g Zaris White & Brite 16 % ES12277 716,-
6 × 3,5 g Zaris White & Brite 16 % ES12271 1.984,-
Výrobce: 3M Espe

 OPALESCENCE ENDO
Gel s obsahem 35 % peroxidu vodíku pro endodontické bělení „walking bleach“, tj. aplikace 
bělicího prostředku do dřeňové dutiny po dobu několika dní. Prostředek je určen pro zdravot-
nické bělení na křesle při zabarvení zubů způsobeném onemocněním, poraněním nebo léčbou.

Balení Obj. číslo Cena Kč
2 × 1,2 ml Opalescence Endo, 20 ks aplikační kanyly UD1270 1.770,-
2 × 1,2 ml Opalescence Endo UD1323 1.550,-
20 ks aplikační kanyly Black Mini UD196 280,-
Výrobce: Ultradent

BĚLENÍ

 POLA OFFICE+ 37,5 %
Velmi rychlý systém ordinačního bělení, který obsahuje 37,5 % peroxidu vodíku. Kompletní 
ošetření pacienta trvá maximálně 30 minut. Systém dvojité stříkačky a vysoké viskozity gelu 
přináší maximální komfort pro pacienta i lékaře. Gel obsahuje nitrát draslíku, který slouží 
k potlačení možné citlivosti a přináší zklidňující efekt. Pro ošetření stačí pouze tenká vrstva 
gelu, která se nanáší ve třech aplikacích po osmi minutách. Gingivální bariéra účinně chrání 
dáseň pacienta. Proces bělení je možné podpořit použitím bělicího oblouku v kombinaci s LED 
lampou Radii Plus. Zdravotnický prostředek.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Pola Offi ce+ 37,5 % pro tři pacienty Eko balení SD7700455 3.366,-
 (3 × 2,8 ml bělicí gel, 3 × 1 g gingivální bariéra)

1 SADA Pola Offi ce+ 37,5 % s retraktorem pro tři pacienty SD7700465 5.987,-
 (3 × 2,8 ml bělicí gel, 3 × 1 g gingivální bariéra, 3× retraktor)

1 SADA Pola Offi ce+ 37,5 % pro jednoho pacienta Eko balení SD7700454 1.319,-
 (2,8 ml bělicí gel, 1 g gingivální bariéra)

1 SADA Pola Offi ce+ 37,5 % s retraktorem pro jednoho pacienta SD7700462 2.202,-
 (2,8 ml bělicí gel, 1 g gingivální bariéra, retraktor)

2 × 1 g Reservoir Resin – podložková pryskyřice pod nosič SD7700012 1.083,-
20 ks EVA materiál na výrobu nosiče 5 × 5 cm SD7750005 755,-
2 × 1 g gingivální bariéra SD7750006 953,-
5 ks krabička na nosič SD7750008 798,-
25 ks Pola aplikační kanyly SD7750020 330,-
4 × 1,2 ml Soothe – přípravek na znecitlivění SD8150002 877,-
Výrobce: SDI

POLA OFFICE+ 6 %
Systém ordinačního bělení s obsahem 6% peroxidu vodíku je určen pro dentální hygienistky. 
Kompletní ošetření pacienta trvá 45 minut – systém dvojité stříkačky a vysoké viskozity gelu 
přináší maximální komfort pro pacienta i lékaře nebo hygienistku. Součástí gelu je nitrát 
draslíku, který slouží k potlačení možné citlivosti a přináší zklidňující efekt. Pro ošetření stačí 
pouze tenká vrstva gelu, která se nanáší ve 4 aplikacích, vždy po 8 minutách. Není potřeba 
aplikace gingivální bariéry. Proces bělení je možné ještě podpořit použitím bělicího oblouku 
spolu s LED lampou Radii Plus. Kosmetický prostředek.

Balení Obj. číslo Cena Kč
3 × 2,8 ml Pola Offi ce+ 6 % pro tři pacienty, příslušenství SD7700467 3.089,-
2,8 ml Pola Offi ce+ 6 % pro jednoho pacienta, příslušenství SD7700466 1.184,-
Výrobce: SDI

 POLA OFFICE 35 %
Ordinační bělicí systém prášek/gel, který obsahuje 35% peroxidu vodíku. Kompletní ošetření 
pacienta trvá zhruba 30 minut. Součástí gelu je nitrát draslíku, který slouží k potlačení možné 
citlivosti a přináší zklidňující efekt. Nanesený gel se dobře identifi kuje díky zelenému zbarvení. 
Gingivální bariéra účinně chrání dáseň pacienta. Proces bělení je možné podpořit použitím 
bělicího oblouku v kombinaci s LED lampou Radii Plus. Zdravotnický prostředek.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Pola Offi ce 35 % pro tři pacienty Eko balení SD7700215 2.071,-
 (6 × 0,3 g prášek, 6 × 2 ml bělicí gel, 3 × 1 g gingivální bariéra, aplikátor)

1 SADA Pola Offi ce 35 % pro jednoho pacienta Eko balení SD7700254 811,-
 (2 × 0,3 g prášek, 2 × 2 ml bělicí gel, 1 g gingivální bariéra, aplikátor)

10 ks míchací kanyly SD7700410 608,-
Výrobce: SDI

 POLA DAY
Systém bělení do nosiče s vysokou viskozitou a s neutrálním pH. Poskytuje maximální komfort 
domácího ošetření ve dvou koncentracích peroxidu vodíku: 3 % a 6 % a pro ordinační ošetření 
v koncentracích 7,5 % nebo 9,5 %. Aplikace od 30 minut denně. Směs gelu s vysokým ob-
sahem vody zajišťuje minimální citlivost a výborný výsledek po aplikaci. Přípravek je vhodný 
také pro pokračování ordinačního bělení nebo pro oživení bělení podle požadavku pacienta.

Výrobce: SDI

Balení Obj. číslo
Kosmetický prostředek Zdravotnický prostředek

Cena Kč
3 % 6 % 7,5 % 9,5 %

4 × 1,3 g SD7700... 351 357 362 365 885,-

10 × 1,3 g SD7700... 353 359 363 366 1.656,-



PROFYLAXE

172 173

INTERDENT®

 OPALDAM
Světlem tuhnoucí pryskyřičná ochranná hmota, která odráží světlo a izoluje tkáně sousedící 
s bělenými zuby. Při bělení pouze jednoho zubu lze OpalDam použít k ochraně sousedních 
zubů. Dodává se ve dvou barvách – třpytivě bílý, který je součástí balení Opalescence Boost 
PF, a třpytivě zelený, který je dobře viditelný na gingivě i na zubu.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA OpalDam bílý UD324 1.690,-
 (4 × 1,2 ml OpalDam, 10× Micro 20G kanyly, 10× Black Mini kanyly)

4 × 1,2 ml OpalDam bílý UD325 1.460,-
20 × 1,2 ml OpalDam bílý UD326 5.900,-
1 SADA OpalDam zelený UD1824 1.645,-
 (4 × 1,2 ml OpalDam, 10× Micro 20G kanyly, 10× Black Mini kanyly)

4 × 1,2 ml OpalDam zelený UD1825 1.460,-
20 × 1,2 ml OpalDam zelený UD1826 5.900,-
Výrobce: Ultradent

 ISOBLOCK
Pomůcka pro fi xaci skusu a ochranu jazyka, která šetří temporomandibulární kloub. Je velmi 
pohodlná a zajišťuje oboustrannou oporu s omezením pohybu jazyka.

Balení Obj. číslo Cena Kč
10 ks IsoBlock UD331 340,-
Výrobce: Ultradent

KOSMETICKÉ PROSTŘEDKY
Bělicí gely s obsahem peroxidu vodíku maximálně do 6 %. Obsahují složky PF (dusičnan 
draselný a fl uorid), které posilují sklovinu, snižují citlivost a brání vzniku kazů. První aplikace 
je provedena zubními lékaři v ordinaci a poté je zbylý materiál předán pacientovi domů.

ZDRAVOTNICKÉ (LÉČEBNÉ) PROSTŘEDKY
Bělicí gely s vyšší koncentrací peroxidu vodíku než 6 %. Léčebný cyklus je proveden v ordinaci 
přímo zubními lékaři. Gely se aplikují, pokud je zbarvení zubu způsobeno onemocněním, 
poraněním nebo lékařským ošetřením. Lékař může pomocí těchto zdravotnických prostředků 
léčit většinu změn zbarvení zubů minimální invazivní cestou. Veškeré látky v těchto gelech 
jsou pH neutrální a obsahují složky PF.

 RADII PLUS
Výkonná bezdrátová LED lampa pro polymeraci kompozitů až do hloubky 6 mm. Radii Plus 
vydává velmi silné modré světlo (1500 mW/cm2) vlnové délky 440–480 nm a je vybavena režimem 
„RAMP“ (pozvolna stoupající počáteční intenzita světla – soft start) umožňujícím minimalizovat 
smršťování kompozitních materiálů. Lampou je možné polymerovat i ochranné laky, kterými 
se chrání a uzavírají skloionomerní výplně. Povrch lampy je lesklý a hladký, a čištění je proto 
velmi snadné. V přístroji je zabudovaný radiometr pro rychlou kontrolu intenzity světla. Záru-
ka na lampu je 5 let a na baterii 2 roky. Jako zvláštní příslušenství se k lampě dodává bělicí 
oblouk, stojan na bělicí oblouk, diagnostická a ortodontická koncovka. Bělicí oblouk je určen 
pro podporu různých typů ordinačního bělení a je možné jej použít v kombinaci s praktickým 
a skladným stojanem. Diagnostická koncovka umožňuje pomocí bílého prosvětlovacího LED 
světla detekovat možné klinické problémy, jako jsou praskliny, kazy, netěsnost dostaveb, 
otevřené kořenové kanálky apod.

Technické údaje: Vlnová délka . . . . . . . . . . . . . 440–480 nm
  Výkon . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1500 mW/cm2

 Kapacita NiMH baterie . . . . . cca 3 hod. 20 min
 Doba nabíjení . . . . . . . . . . . . 60–180 min
 Hmotnost  . . . . . . . . . . . . . . . 177 g

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Radii Plus SD5600052 30.460,-
 (Radii Plus polymerační lampa, 5× oranžové stínítko, 100× jednorázové návleky, 3× krytka čočky, nabíječka)

1 ks Radii Plus bělicí oblouk SD5600092 11.446,-
1 ks Radii Plus stojan pro bělicí oblouk SD5600095 2.667,-
1 ks Radii Plus diagnostická koncovka SD5600068 5.252,-
1 ks Radii Plus bělicí koncovka SD5600058 5.252,-
1 ks Radii Plus ortodontická koncovka SD5600059  5.252,-
1 ks Radii Plus polymerační koncovka SD5600060  5.252,-
5 ks Radii Plus krytka čočky SD5600054.5 200,-
1 ks Radii Plus náhradní baterie SD5600062  5.252,-
1 000 ks Radii Plus jednorázové návleky SD5600055  917,-
1 ks Radii Plus diagnostická špička SD5600078  333,-
5 ks Radii Plus oranžové stínítko SD5600056  666,-
Výrobce: SDI

 OPALESCENCE BOOST PF
Velmi účinné dvousložkové ordinační bělení s chemicky aktivovaným 40% peroxidem vodíku 
a PF složkou (dusičnan draselný + fl uoridy). Gel se aktivuje smícháním bezprostředně před 
aplikací. Po nanesení na zuby není nutné gel aktivovat světlem. Bělicí prostředek je určen pro 
zdravotnické bělení na křesle při zabarvení zubů způsobeném onemocněním, poraněním 
nebo léčbou.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Opalescence Boost PF Intro kit UD4750 3.980,-
  (4 × 1,2 ml Opalescence Boost s aktivátorem, 2 × 1,2 ml OpalDam, 2× IsoBlock, 

20× aplikační kanyly, 2× násadce na odsávání, 2× kanyly Surgi Tip)

1 SADA Opalescence Boost PF Refi ll kit UD4753 1.709,-
  (2 × 1,2 ml Opalescence Boost s aktivátorem, 10× aplikační kanyly, vzorník)

1 SADA Opalescence Boost PF Patient kit UD4751 1.950,-
 (2 × 1,2 ml Opalescence Boost s aktivátorem, 1,2 ml OpalDam, IsoBlock, 10× aplikační kanyly)

1 SADA Opalescence Boost PF Single kit UD4756 1.610,-
  (1,2 ml Opalescence Boost s aktivátorem, 1,2 ml OpalDam, IsoBlock, 6× aplikační kanyly, vzorník)

20 × 1,2 ml Opalescence Boost PF s aktivátorem UD4754 11.888,-
1 SADA Opalescence Boost PF Skini kit UD4752 2.340,-
 (4 × 0,5 ml Opalescence Boost s aktivátorem, 1,2 ml OpalDam, IsoBlock, 8× aplikační kanyly, vzorník)

Výrobce: Ultradent

 OPALESCENCE QUICK 45 %
Viskózní bělicí gel do individuálních nosičů s obsahem 45 % karbamidu peroxidu a s přídav-
kem fl uoridu a dusičnanu draselného působícího proti citlivosti zubů. Bělení probíhá pouze 
pod dohledem lékaře, přípravek je vhodný zejména pro rychlé nastartování bělicího procesu 
s pozdějším dobělováním. Aplikuje se na 30 minut a nevyžaduje gingivální ochranu. Bělicí 
prostředek je určen pro zdravotnické bělení na křesle při zabarvení zubů způsobeném one-
mocněním, poraněním nebo léčbou.

Balení Obj. číslo Cena Kč
4 × 1,2 ml Opalescence Quick 45 % UD5346 1.050,-
20 × 1,2 ml Opalescence Quick 45 % UD5348 4.560,-
Výrobce: Ultradent

 OPALESCENCE PF 10 %, 16 %
Bělicí gel pro domácí použití s přídavkem fl uoridu a dusičnanu draselného působícího proti 
citlivosti zubů. Díky viskózní konzistenci přilne gel k zubu a nevytéká z nosiče. Doporučuje se 
pro bělení z různých příčin diskolorovaných zubů. Gel zůstává aktivní po celých 8–10 hodin 
nočního bělení. Dodává se v různých příchutích a dvou koncentracích účinné látky a je vhodný 
pro všechny způsoby bělení.

Výrobce: Ultradent

 OPALESCENCE GO 6%
Bělicí gel s 6% peroxidu vodíku v předplněných pevných jednorázových nosičích, které se po 
nasazení vytvarují teplem v ústech a výborně se tak přizpůsobí zubnímu oblouku. Přípravek 
obsahuje dusičnan draselný a fl uoridy (PF formula). Dusičnan draselný snižuje citlivost a 
fl uorid omezuje vznik zubního kazu a posiluje sklovinu. Délka aplikace je 60–90 minut každý 
den, délka bělicího cyklu je 5–10 aplikací. Bělení je vhodné pro pacienty, kteří nechtějí inves-
tovat do individuálních nosičů, pro oživení a prodloužení trvanlivosti odstínu po předchozím 
ordinačním bělení nebo po profesionálním čištění zubů. Příchuť máta.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Opalescence Go 6 % (10× horní předplněný nosič, 10× dolní předplněný nosič) UD4634 1.700,-
1 SADA Opalescence Go 6 % mini UD4644 1.050,-
 (4× horní předplněný nosič, 4×dolní předplněný nosič)

Výrobce: Ultradent

Sada pro pacienta
(8 × 1,2 ml stříkačky, 

30 ml Opalescence zubní 
pasta, pouzdro na nosič)

Sada pro lékaře
(8 × 1,2 ml, 30 ml Opalescence 
zubní pasta, 2× fólie Sof-Tray 
0,9 mm, 1,2 ml pryskyřice LC 
Block-Out, pouzdro, vzorník)

40 × 1,2 ml 
doplňkové balení

Obj. číslo 10 % 16 % 10 % 1 6% 10 % 16 %

Bez příchutě (modrá) UD... 5366 4482 5381 4485 5396 4488

Máta (zelená) UD... 5364 4480 5379 4483 5394 4486

Meloun (růžová) UD... 5365 4481 5380 4484 5395 4487

Cena Kč 1.270,- 1.270,- 1.380,- 1.380,- 5.580,- 5.580,-



PROFYLAXE

174 175

INTERDENT®

   DISCOVERY APLIKAČNÍ LŽÍCE
Jednorázové, dvojité aplikační lžíce pro topickou aplikaci fl uoridových gelů. Dodávají se ve 
čtyřech velikostech – dětské zelenomodré, malé žluté, střední limetkově zelené a velké tmavě 
modré.

Balení Obj. číslo Cena Kč
30 ks Discovery dětské KE14202 1.274,-
100 ks Discovery dětské KE16188 3.489,-
30 ks Discovery malé KE14199 1.274,-
100 ks Discovery malé KE16189 3.489,-
30 ks Discovery střední KE14200 1.274,-
100 ks Discovery střední KE16190 3.489,-
30 ks Discovery velké KE14201 1.274,-
100 ks Discovery velké KE16191 3.489,-
Výrobce: Kerr

 MIRAFLUOR TRAY
Aplikační nosiče pro fl uoridové gely jsou vyrobeny z lehkého pěnového materiálu žluté kontrastní 
barvy. Dvojité lžíce pro horní a dolní čelist jsou opatřeny ryskou pro snadné určení potřebného 
množství gelu. Dodávají se ve třech velikostech S, M a L.

Balení Obj. číslo Cena Kč
50 ks Mirafl uor Tray velikost S – malé HA605620 626,-
50 ks Mirafl uor Tray velikost M – střední HA605621 626,-
50 ks Mirafl uor Tray velikost L – velké HA605622 626,-
Výrobce: Hager & Werken

  FLUORIDAČNÍ LŽÍCE
Oboustranné (pro horní i dolní patro) lžičky z měkkého plastu pro aplikaci fl uoridových gelů. Jsou 
anatomicky tvarované s držadlem pro snadnou manipulaci. Dodávají se ve velikostech S, M a L.

Balení Obj. číslo Cena Kč
50 ks fl uoridační lžíce velikost S – žluté IX5314 620,-
50 ks fl uoridační lžíce velikost M – bílé IX5316 620,-
50 ks fl uoridační lžíce velikost L – modré IX5318 620,-
Výrobce: Dental Resources

PROSTŘEDKY PRO SNÍŽENÍ CITLIVOSTI ZUBŮ

 GLUMA DESENSITIZER
Přípravek pro použití v hypersenzitivních cervikálních oblastech. Po aplikaci je zajištěna oka-
mžitá úleva od bolesti a dlouhodobá ochrana.

Balení Obj. číslo Cena Kč
5 ml Gluma Desensitizer HK66003764 1.625,-
Výrobce: Heraeus Kulzer

 SOOTHE
Znecitlivující gel s obsahem 6 % dusičnanu draselného a 0,1 % fl uoridu. Odstraňuje citlivost 
zubů, která vzniká při chemických nebo teplotních změnách. Lze jej využít jako doplněk před 
bělením zubů nebo po něm.

Balení Obj. číslo Cena Kč
4 × 1,3 g Soothe SD8150002 877,-
Výrobce: SDI

 CLINPRO WHITE VARNISH
Přípravek k odstranění citlivosti zubů s obsahem tri-kalcium fosfátu. Po nanesení se Clinpro 
White Varnish na zubním povrchu dostává do kontaktu se slinou a cíleně a vytrvale uvolňuje 
fl uorid a kalcium.Výborně zatéká a uzavírá dentinové tubuly.

Balení Obj. číslo Cena Kč
50 × 0,5 ml Clinpro White Varnish ES12249 3.384,-
100 × 0,5 ml Clinpro White Varnish ES12250 6.081,-
Výrobce: 3M Espe

 FLOR-OPAL VARNISH WHITE
Fluoridační lak v bílé barvě k prevenci zubního kazu. Obsahuje 5 % fl uoridu sodného a po-
mocí stříkačky se přesně nanáší na požadované místo. Po jedné aplikaci působí 2–3 měsíce. 
Doporučuje se i pro ortodoncii při nasazeném aparátku. Dodává se v příchutích žvýkačka 
nebo máta.

Balení Obj. číslo Cena Kč
5 × 0,5 ml žvýkačka, 7× kanyly UD4505 500,-
5 × 0,5 ml máta, 7× kanyly UD4506 500,-
40 × 0,5 ml žvýkačka, 50× kanyly, 40× prázdná míchací stříkačka UD4513 2.860,-
40 × 0,5 ml máta, 50× kanyly, 40× prázdná míchací stříkačka UD4514 2.860,-
Výrobce: Ultradent

 MIRAFLUOR GEL, K-GEL
Fluoridační gely pro profylaxi zvyšují odolnost skloviny proti kyselině, snižují tvorbu zubního 
plaku a urychlují remineralizaci. Dodávají se v různých příchutích.
Mirafl uor gel obsahuje 1,23 % fl uoridu a je určen pro dospělé pacienty.
Mirafl uor K-gel obsahuje 0,6 % fl uoridu a je vhodný pro děti.

Balení Obj. číslo Cena Kč
250 ml Mirafl uor gel příchuť máta HA605800 456,-
250 ml Mirafl uor gel příchuť jahoda HA605801 456,-
250 ml Mirafl uor K-gel příchuť cola HA605802 456,-
250 ml Mirafl uor K-gel příchuť jahoda HA605803 456,-
Výrobce: Hager & Werken

 CLINPRO XT VARNISH
Clinpro XT Varnish je světlem tuhnoucí, dlouhodobý, fl uoridy uvolňující lak pro lokální aplikaci, 
který poskytuje okamžitou vrstvu ochrany pro úlevu od přecitlivělosti dentinu. Kromě fl uoridu 
dodává zubu vápník a fosfát, což je ideální pro ochranu obnažených, citlivých povrchů kořene, 
zejména nově vyčištěných povrchů po scalingu a úpravě kořene. Toleruje vlhkost, nevyžaduje 
použití kofferdamu a na zubu zůstává minimálně po dobu šesti měsíců.

Balení Obj. číslo Cena Kč
10 g Clinpro XT Varnish clicker ES12348 3.100,-
Výrobce: 3M Espe

 FLOR-OPAL
Gel trvale uvolňující fl uor vhodný k preventivní péči pro pacienty s dekalcifi kací. Aplikace je 
možná pomocí předplněných nosičů nebo ze stříkačky do individuálně zhotovených nosičů. 
Příchuť melounu.

Balení Obj. číslo Cena Kč
20 × 1,2 ml Flor-Opal stříkačky UD224 1.920,-
1 SADA Flor-Opal Combo (10× nosiče pro horní čelist, 10× nosiče pro dolní čelist) UD5725 1.932,-
Výrobce: Ultradent

FLUORIDACE

 FLUORIDE GEL APF
Fluoridační gel s obsahem 1,23 % fl uoridových iontů pro účinnou ochranu zubů před vzni-
kem zubního kazu. Jemná krémová konzistence umožňuje snadnou aplikaci, pro dosažení 
požadovaného účinku stačí aplikace po dobu jedné minuty. Je vhodný i pro nejmenší děti. 
Dodává se v příchutích jahoda, hrozny, lesní plody, bubble gum, pomeranč, třešeň a máta.

Výrobce: Dental Resources

Balení Obj. číslo Jahoda Hrozny Lesní plody Bubble gum Pomeranč Třešeň Máta Cena Kč

450 ml IX530... 301 303 304 305 306 307 308 599,-



PROFYLAXE

176 177

INTERDENT®

 BIFLUORID 10
Fluoridový lak s širokým rozsahem použití. Základem přípravku je lak vyrobený z přírodních 
materiálů a s unikátní kombinací 5% fl uoridu sodného a 5% fl uoridu vápenatého. Uvolňuje 
velké dávky fl uoridových iontů, ulpívá na povrchu zubu po dlouhou dobu a je kompatibilní 
s bělením, aniž by ovlivňoval jeho proces.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Bifl uorid 10 (3 × 10 g Bifl uorid 10, 10 ml rozpouštědlo, Pele Tim č. 1) VO1617 8.150,-
4 g Bifl uorid 10, 10 ml rozpouštědlo VO1615 1.936,-
10 g Bifl uorid 10 VO1616 2.868,-
50× Bifl uorid 10 single dose VO1618 1.851,-
200× Bifl uorid 10 single dose VO1619 5.651,-
Výrobce: Voco

INDIKÁTORY ZUBNÍHO KAZU, PLAKU A SLIN

 SEEK,  SABLE SEEK
Indikátory zubního kazu balené ve stříkačkách. Seek barví kazivý dentin červeně a lze jej použít 
k nalezení kalcifi kovaných vchodů do kořenových kanálků. Sable Seek barví zelenočerně.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Seek (4 × 1,2 ml Seek, 20 ks kanyly Black Mini brush) UD209 1.230,-
4 × 1,2 ml Seek UD210 840,-
20 × 1,2 ml Seek UD1804 2.710,-
1 SADA Sable Seek (4 × 1,2 ml Sable Seek, 20 ks kanyly Black Mini brush) UD233 1.230,-
4 × 1,2 ml Sable Seek UD234 840,-
20 × 1,2 ml Sable Seek UD1805 2.710,-
Výrobce: Ultradent

 SALIVA-CHECK BUFFER
Ordinační test k vyhodnocení kvality sliny. Salivační test zahrnující jak stimulovanou tak ne-
stimulovanou slinu. Kontroluje rychlost toku, viskozitu a konzistenci nestimulovaných slin, 
pH pacientovy nehybné sliny, množství stimulované sliny a ochrannou schopnost (kvalitu) 
stimulovaných slin.

Balení Obj. číslo Cena Kč
20 testů Saliva-Check Buffer GC720000 2.540,-
Výrobce: GC Int.

 TRI PLAQUE ID GEL
Gel, který napomáhá určit nejen stáří, ale také kyselinotvornost plaku. Během pár minut lze 
určit riziko vzniku zubního kazu. Gel se nanese na povrch zubů a výsledné zbarvení umožňuje 
lékaři vyhodnotit ústní hygienu pacienta znázorněním míst čerstvě nahromaděného plaku 
a míst, kde je plak starý alespoň 48 hodin.

Balení Obj. číslo Cena Kč
40 g GC Tri Plaque ID Gel GC004273 1.270,-
Výrobce: GC Int.

 MIRA-2-TON
Detektor plaku, neobsahuje erytrosin, mentol ani gluten. Barevně zobrazí stáří plaku a kontrolní 
zabarvení lze snadno odstranit vyčištěním zubů. Dodává se v tabletách nebo ve formě roztoku.

Balení Obj. číslo Cena Kč
6 ks Mira-2-Ton tablety HA630027 72,-
50 ks Mira-2-Ton tablety HA605765 335,-
250 ks Mira-2-Ton tablety HA605768 840,-
10 ml Mira-2-Ton roztok HA605659 116,-
60 ml Mira-2-Ton roztok HA605655 387,-
Výrobce: Hager & Werken

 CARIES MARKER
Barevný indikátor přítomnosti zubního kazu. Umožňuje přesné určení hranic mezi zdravým 
a kariézním dentinem a podporuje minimálně invazivní výplňovou techniku.

Balení Obj. číslo Cena Kč
2 × 3 ml Caries Marker VO1005 1.585,-
Výrobce: Voco

 ULTRAEZ
Gel pro snížení citlivosti zubů trvale uvolňující dusičnan draselný a fl uoridy. Používá se na 
rychlou eliminaci citlivosti jako důsledku abraze zubním kartáčkem, tepelných a chemických 
změn, bělení zubů a odhalených krčků. Aplikace je možná pomocí předplněných nosičů nebo 
ze stříkačky do individuálně zhotovených nosičů. Příchuť melounu.

Balení Obj. číslo Cena Kč
4 × 1,2 ml UltraEZ stříkačky UD1008 720,-
20 × 1,2 ml UltraEZ stříkačky UD1007 2.100,-
1 SADA UltraEZ Combo mini kit (4× horní nosič, 4× dolní nosič) UD5743 950,-
1 SADA UltraEZ Combo kit (10× horní nosič, 10× dolní nosič) UD5721 2.050,-
Výrobce: Ultradent

 UNIVERSAL DENTIN SEALANT
Přípravek pro snížení citlivosti dentinu po preparaci zubu nebo po root planingu. Nezpolyme-
rovaná vysokomolekulární pryskyřice uzavře dentinové tubuly a omezí postoperační citlivost. 
Speciální kanyly Black Mini Brush ukončené štětečkem usnadňují aplikaci a rovnoměrné 
nanesení materiálu na povrch.

Balení Obj. číslo Cena Kč
4 × 1,2 ml Universal Dentin Sealant UD266 890,-
20 ks kanyly Black Mini Brush UD190 440,-
100 ks kanyly Black Mini Brush UD1169 1.890,-
Výrobce: Ultradent

 TELIO CS DESENSITIZER
Prostředek pro ošetření, desensibilizaci a očištění obnaženého nebo obroušeného povrchu 
dentinu. Je ideální také pro ošetření preparovaných kavit a pahýlů. Snadno se aplikuje a ne-
vyžaduje polymeraci světlem.

Balení Obj. číslo Cena Kč
5 g Telio CS Desensitizer VA627911 1.392,-
50 × 0,1 g Telio CS Desensitizer single dose VA627916 1.896,-
Výrobce: Ivoclar Vivadent

 CERVITEC PLUS
Ochranný lak nové generace s obsahem 1 % chlorhexidinu a 1% thymolu. Používá se na citlivé 
krčky, při zánětech dásní apod. Pečetí dentinové tubuly, aktivní složky působí dlouhodobě s mi-
nimálními vedlejšími účinky. Lak má vynikající adhezi a lze jej aplikovat cíleně i na vlhká místa.

Balení Obj. číslo Cena Kč
20 × 0,25 g Cervitec Plus single dose VA602271 3.303,-
7 g Cervitec Plus  VA602273 3.303,-
2 × 7 g Cervitec Plus  VA604661 4.892,-
Výrobce: Ivoclar Vivadent

 PROFLUORID VARNISH
Ochranný lak s obsahem 5 % NaF s rychlým nástupem znecitlivění je určen pro desensibilizaci 
zubů. Jednoduše se nanáší, je přilnavý i k vlhkému povrchu. Nanáší se pouze ve slabé vrstvě. 
Dodává se v příchutích karamel, třešeň, máta, meloun v tubách nebo jednotlivých dávkách.

Balení Obj. číslo Cena Kč
4 × 10 ml Profl uorid Varnish (karamel, třešeň, máta, meloun) VO2971 2.134,-
48 × 0,4 ml Profl uorid Varnish (karamel, třešeň, máta, meloun) VO2225 3.049,-
10 ml Profl uorid Varnish karamel VO2232 750,-
10 ml Profl uorid Varnish třešeň VO2233 750,-
10 ml Profl uorid Varnish máta VO2234 750,-
10 ml Profl uorid Varnish meloun VO1276 750,-
Výrobce: Voco

 SEAL&PROTECT
Světlem tuhnoucí ochranné pečetidlo s obsahem triklosanu na obnažený kořenový dentin, 
který pokrývá ochrannou vrstvou, a tím zvyšuje jeho mechanickou odolnost. Je určený na léč-
bu bolesti a snižuje citlivost cervikální oblasti. Chrání dentin před dekalcifi kací způsobenou 
přítomnými kyselinami a má antimikrobiální efekt na mikroorganismy, které způsobují zubní 
kaz. Účinkuje okamžitě a ochrana je účinná po dobu minimálně šesti měsíců.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Seal&Protect (4,5 ml Seal&Protect, 50× aplikační štětečky, 10× aplikační mističky) DT60604700 3.443,-
2 × 4,5 ml Seal&Protect DT60604705 5.577,-
Výrobce: Dentsply



PROFYLAXE

178 179

INTERDENT®

 RIVA PROTECT
Radioopákní chemicky tuhnoucí skloionomer pro ochranu povrchu zubu a pečetění fi sur. Neob-
sahuje BPA ani HEMA a uvolňuje velké množství fl uoridů. Nízká viskozita usnadňuje pronikání 
do zubních rýh a fi sur. Je indikován pro dočasné výplně, dočasné endodontické pečetění, 
ortodontické zákroky, jako liner pro dentální materiály, pečetění rýh a fi sur a na ochranu povr-
chu zubu nebo kořenu. Dodává se ve dvou barvách ve formě prášek-tekutina nebo v kapslích.

Balení Obj. číslo Cena Kč
50 ks kapsle Riva Protect růžový SD8680000 3.386,-
50 ks kapsle Riva Protect růžový rychle tuhnoucí SD8685000 3.386,-
1 SADA Riva Protect růžový (15 g prášek, 9,1 ml tekutina, 10 ml kondicionér) SD8680501 1.823,-
15 g Riva Protect růžový prášek SD8680101 1.175,-
50 ks kapsle Riva Protect bílý SD8690000 3.386,-
50 ks kapsle Riva Protect bílý rychle tuhnoucí SD8695000 3.386,-
1 SADA Riva Protect bílý (15 g prášek, 9,1 ml tekutina, 10 ml kondicionér) SD8690501 1.823,-
15 g Riva Protect bílý prášek SD8690101 1.175,-
9,1 ml Riva Protect tekutina SD8680900 770,-
10 ml Riva Conditioner SD8620001 892,-
Výrobce: SDI

 CONSEAL F
Světlem tuhnoucí pryskyřičné pečetidlo s uvolňováním fl uoridů pro rýhy a fi sury. Extrémně 
nízká viskozita zajišťuje rychlé a hluboké pronikání do rýh a fi sur. Výborná adheze ke stěnám 
a vynikající okrajový uzávěr zamezují nebezpečí růstu bakterií.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Conseal F ve stříkačkách (3 × 0,91 ml Conseal F, 1 ml Super Etch, 20× koncovka) SD7850012 1.093,-
10 × 0,91 ml Conseal F stříkačka, 40× aplikační koncovka SD7850013 1.618,-
1 SADA Conseal F lahvičky (2 × 5 ml Conseal F, 2 × 2 ml Super Etch) SD7850008 1.480,-
5 ml Conseal F lahvička SD7850006 652,-
20 × 0,065 g Conseal F kompule SD7860000 1.187,-
Výrobce: SDI

PEČETĚNÍ FISUR

 CLINPRO SEALANT
Světlem tuhnoucí materiál s obsahem fl uoridových iontů pro pečetění jamek a fi sur. Změna 
barvy usnadňuje vizuální kontrolu aplikace materiálu, velmi řídká konzistence umožňuje lepší 
zatékavost do jamek a fi sur. Vazba ke sklovině je pevná a bezpečná.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Clinpro Sealant ve stříkačkách ES12636 1.398,-
  (2× 1,2 ml Clinpro Sealant, 3 ml leptací gel Scotchbond, 20× aplikační kanyly 

pro pečetidlo, 25× aplikační kanyly pro leptací gel)

1,2 ml Clinpro Sealant ve stříkačce, 10× aplikační kanyly na pečetidlo ES12637 457,-
Výrobce:  3M Espe

 FUJI TRIAGE
Chemicky tuhnoucí konvenční skloionomer bez přísad pryskyřic s vysokou mírou uvolňování 
fl uoridů pro ochranu fi sur a povrchu kořenů, prevenci citlivosti a provizorní uzávěr. Lze jej 
aplikovat i v případě, že není možné zajistit suché pole, tuhne chemicky a chemicky se váže 
k zubním tkáním bez nutnosti použití leptadla a bondu. Dodává se v bílé a růžové barvě, tuhnutí 
materiálu v růžovém odstínu lze urychlit polymerační lampou.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Fuji Triage růžová (15 g prášek, 10 g tekutina, 6 g Dentin Conditioner, přísl.) GC003295 2.300,-
1 SADA Fuji Triage bílá (15 g prášek, 10 g tekutina, 6 g Dentin Conditioner, příslušenství) GC003296 2.300,-
50 ks Fuji Triage růžová kapsle GC003297 3.740,-
50 ks Fuji Triage bílá kapsle GC003298 3.740,-
Výrobce:  GC Int.

 DELTON FS+
Pečetidlo prohlubní a fi sur, které se velmi snadno a rychle nanáší na zuby. Obsahuje 55 % 
skelného plniva a složku s postupně se uvolňujícími fl uoridovými ionty.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Delton FS+ DT310201 3.162,-
 (4  × 1,2 ml Delton FS+, 60× aplikační koncovky se štětečkem, 25× ochranné návleky)

100 ks Delton FS+ aplikační koncovky DT210401 1.483,-
Výrobce: Dentsply

 PLAQUE AGENT
Ústní voda pro kontrolu plaku, která je určena pro děti. Má příjemnou žvýkačkovou příchuť 
a existující plak označuje modře. Zabarvení je snadno odstranitelné vyčištěním zubů. Neob-
sahuje erytrosin ani alkohol.

Balení Obj. číslo Cena Kč
500 ml Plaque Agent HA630126 192,-
Výrobce: Hager & Werken

 CARIES DETECTOR
Tekutina na odhalení kariézních defektů. Obsahuje speciální barvivo, pomocí kterého se 
přesně rozliší dvě vrstvy dentinu. Vnější, kariézní dentin se zbarví do nachova a vnitřní vrstva 
dentinu se nezabarví. 

Balení Obj. číslo Cena Kč
6 ml Caries Detector IX220EU 1.103,-
Výrobce: Kuraray

 SIROINSPECT
Nástroj pro spolehlivou a bezpečnou lokalizaci kazů. Sonda osvítí zub ultrafi alovým zářením, 
které působí na produkty rozkladu bakterií zubního kazu i na zdravý dentin. Obojí pak fl uo-
reskuje a poté je pomocí speciálních brýlí odfi ltrováno záření s kratší vlnovou délkou, takže 
místo kazu pak fl uoreskuje červeně a je tak přesně lokalizováno. Nástroj je bezdrátový, a je 
možné jej tedy snadno přenášet i mezi více ordinacemi.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA SIROInspect základní SR6325174 19.844,-
 (sonda se dvěma světlovody úhel 90°, diagnostické brýle, nabíječka se dvěma nabíjecími bateriemi)

1 SADA SIROInspect SR6375534 15.836,-
 (sonda se dvěma světlovody úhel 90°, diagnostické brýle, dvě nabíjecí baterie)

1 ks SIROInspect nabíječka SR6375435 4.999,-
1 ks SIROInspect tělo sondy SR6375401 14.260,-
1 ks SIROInspect světlovod úhel 90° SR6375419 3.145,-
1 ks SIROInspect světlovod úhel 140° SR6375542 3.145,-
1 ks SIROInspect diagnostické brýle oranžové SR6375518 2.199,-
1 ks SIROInspect diagnostické brýle žluté SR6375450 2.199,-
1 ks SIROInspect předsádka pro připevnění k lupovým brýlím SR6375583 3.145,-
1 ks SIROInspect nabíjecí baterie SR6375443 1.875,-
Výrobce: Sirona

 DIAGNOCAM
První kamerový systém, který používá přímo samotnou strukturu zubu k diagnostice kazu. 
Zub je prosvícen světlem o specifi cké vlnové délce, a je tedy sám použit jako světelný vodič. 
Digitální kamera při tomto prosvícení pořizuje záznam, který se zobrazí na obrazovce počítače. 
Zubní kazy jsou tak zobrazeny jako tmavé stíny. Obrazy zaznamenané KaVo DIAGNOcam 
mohou být uloženy a tím výrazně zjednoduší monitorování a komunikaci s pacientem. Díky 
technologii DIFOTI (Digital Imaging Fiberoptic Transillumination) nabízí DIAGNOcam vysokou 
diagnostickou bezpečnost, která je v mnoha případech srovnatelná nebo i lepší než při použití 
RTG, zejména s ohledem na aproximální a okluzní kazy; kromě toho je možné zobrazit některé 
druhy sekundárních kazů a praskliny. DIAGNOcam tak poskytuje rychlý a velmi bezpečný způ-
sob detekce zubního kazu bez nutnosti expozice pacienta RTG zářením. Ve srovnání s jinými 
metodami není diagnostika znehodnocena přítomností plaku a nečistot.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA DIAGNOcam KA10019000 145.200,-
 (kamera, instalační software, malý násadec, velký násadec, stojan, 3 m USB kabel pro propojení s PC, příslušenství)

Výrobce: KaVo

 DIAGNODENT PEN
Přístroj pro včasné rozpoznání skrytých kazů a detekci konkrementů v parodontálních cho-
botech. Výsledky zobrazuje digitálně i akusticky. Přístroj je zcela bezkabelový a je napájen 
jednou tužkovou baterií. K přístroji je možné jako zvláštní příslušenství doplnit samostatný 
displej, na kterém se zřetelně zobrazují naměřené údaje. Tento displej je možné použít i jako 
stojánek pro DIAGNOdent Pen.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 ks DIAGNOdent Pen KA10027000 72.092,-
1 ks DIAGNOdent displej KA10048400 15.537,-
Výrobce: KaVo



PROFYLAXE

180 181

INTERDENT®

 PROFIGUARD
Hrubá pasta Profi Guard odstraňuje z povrchu zubů plak a nečistoty velmi jednoduše a účin-
ně. Zajišťuje ochranu proti uvolňování rtuti z amalgámových výplní. Barva modrá, RDA 250.

Balení Obj. číslo Cena Kč
95 g Profi Guard BT480 328,-
Výrobce:  Becht

 PROFIPOLISH
Jemná lešticí pasta pro leštění zubů a výplní. Má mentolovou příchuť, žlutou barvu a RDA 40.

Balení Obj. číslo Cena Kč
95 g Profi Polish BT481 328,-
Výrobce:  Becht

 PROPHYREPAIR
All-in-one pasta s obsahem silikátů, které jsou postupně aktivovány po celou dobu práce od prv-
ního čištění do konečného doleštění. Díky hydroxylapatitu zajišťuje pasta účinnou mineralizaci 
skloviny. Neobsahuje lepek, pouze velmi lehce pění, má příjemnou mátovou příchuť a RDA 34.

Balení Obj. číslo Cena Kč
95 g ProphyRepair BT486 449,-
Výrobce:  Becht

PROFYLAKTICKÉ PASTY

 CLEANIC
Univerzální profylaktická pasta, která umožňuje účinné počáteční čištění i následné leštění do 
vysokého lesku. Obsahuje perlitové částečky, které se během aplikace rozpadají na jemnější, 
a tím se mění účinek pasty z čisticího na lešticí a doba ošetření se výrazně zkracuje. Dodává 
se s fl uoridem nebo bez fl uoridu. RDA je 27.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Cleanic s fl uoridem (200 g pasta, 8× dávkovací prstýnky, 3× špachtle) KE3100 2.268,-
1 SADA Cleanic bez fl uoridu (200 g pasta, 8× dávkovací prstýnky, 3× špachtle) KE3200 2.268,-
200 g Cleanic pasta v kelímku s fl uoridem KE3110 1.618,-
200 g Cleanic pasta v kelímku bez fl uoridu KE3210 1.618,-
100 g Cleanic pasta v kelímku s fl uoridem  KE3130 737,-
100 g Cleanic pasta v kelímku bez fl uoridu KE3230 737,-
6 ks Prophy-Clips autoklávovatelné KE3151 273,-
100 ks dávkovací prstýnky neautoklávovatelné KE985 577,-
200 × 2 g Cleanic pasta s fl uoridem, 3× dávkovací prstýnky KE3140 1.897,-
Výrobce: Kerr

 CLEANIC TUBY
Osvědčená univerzální pasta pro profylaxi s integrovanou lešticí variabilitou dostupná v tubách. 
Dodává se s fl uoridy v příchutích máta a zelené jablko nebo bez fl uoridů v příchuti máta. RDA 
je 27.

Balení Obj. číslo Cena Kč
100 g Cleanic tuby máta s fl uoridy KE3180 549,-
100 g Cleanic tuby zelené jablko s fl uoridy KE3182 549,-
100 g Cleanic tuby máta bez fl uoridů KE3183 549,-
Výrobce: Kerr

 TRI-FLUOR-O-CLEAN
Profylaktická pasta pro čištění a fl uoridaci. Odstraňuje plak a skvrny bez negativního vlivu 
na náhrady zhotovené z ušlechtilých slitin. Pasta obsahuje tři typy fl uoridů – fl uorid sodný pro 
okamžitou fl uoridaci, fl uorid vápenatý s opožděným nástupem účinku a monofl uorfosfát pro 
remineralizaci starších kariézních lézí. Příchuť máta, RDA je 34,5.

Balení Obj. číslo Cena Kč
50 g Tri-Fluor-O-Clean KE983 506,-
300 g Tri-Fluor-O-Clean KE984 1.742,-
Výrobce: Kerr

 DELTON
Světlem tuhnoucí pečetidlo prohlubní a fi sur s postupným uvolňováním fl uoridových iontů 
k dostatečné ochraně zubů. Použití Delton se systémem přímého dávkování (DDS) umožňuje 
rychlé a jednoduché nanášení. Dodává se ve variantách clear a opaque.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Delton čirý DT2796 3.659,-
 (7 ml Etchant, 2 × 2,7 ml Sealant čirý, aplikátor, 100× aplikační koncovky, 10× míchací podložky)

1 SADA Delton opákní DT2797 3.659,-
 (7 ml Etchant, 2 × 2,7 ml Sealant opákní, aplikátor, 100× aplikační koncovky, 10× míchací podložky)

4 ml (50 × 0,08 ml) Delton DDS Sealant čirý DT2695 3.410,-
4 ml (50 × 0,08 ml) Delton DDS Sealant opákní DT2696 3.410,-
1 ks Delton DDS aplikátor DT2000 179,-
Výrobce: Dentsply

 DYRACT SEAL
Světlem tuhnoucí materiál pro pečetění prohlubní a fi sur založený na ověřené technologii 
kompomeru Dyract. Postupné uvolňování fl uoridů zajišťuje další ochranu.

Balení Obj. číslo Cena Kč
3 × 1 ml Dyract Seal transparentní, 25× aplikační koncovky DT61504705 1.839,-
3 × 1 ml Dyract Seal opákní, 25× aplikační koncovky DT61504706 1.839,-
25× Dyract Seal aplikační koncovky DT61504707 195,-
Výrobce: Dentsply

 ULTRASEAL XT PLUS
Díky světlem tuhnoucí pryskyřici plněné z 58 % je kompozitní pečetidlo pevnější, odolnější vůči 
otěru a vykazuje nižší polymerační kontrakci. Při vytlačování ze stříkačky se ve fázi aplikace 
sníží viskozita a po aplikaci nabývá materiál původní konzistence, čímž se předchází roztečení 
před fi nální polymerací. Je rentgenokontrastní a uvolňuje fl uoridy i po zpolymerování prys-
kyřice. Dodává se v odstínech OW, T, A1 a A2. Nanesením přípravku PrimaDry do fi sur těsně 
před aplikací pryskyřice a následným osušením se výrazně zlepšuje penetrace pryskyřice.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA UltraSeal XT plus jednotlivé odstíny UDXXX 1.910,-
 (1,2 ml UltraSeal XT plus, 1,2 ml Ultra Etch, 2 × 1,2 ml PrimaDry, 20× kanyly Inspiral Brush, 20× kanyly Blue Micro)

4 × 1,2 ml UltraSeal XT plus jednotlivé odstíny UDXXX 2.170,-
20 × 1,2 ml UltraSeal XT plus opákní bílý UD0727 9.420,-
4 × 1,2 ml PrimaDry UD0716 320,-
20 × 1,2 ml PrimaDry UD0717 1.290,-
Výrobce: Ultradent

 FISSURIT
Světlem tuhnoucí materiál k pečetění.
Fissurit – pro preventivní pečetění prohlubní, fi sur a okluzních ploch, potažení poškozených 
sklovinných povrchů, kotvení ortodontických aparátků, pečetění kompozitních a cementových 
výplní a výplně malých kavit. Je transparentní, má vysokou stabilitu a dobrou přilnavost ke sklovině.
Fissurit F – pro preventivní pečetění prohlubní, fi sur a okluzních ploch, potažení poškozených 
sklovinných povrchů, kotvení ortodontických aparátků, pečetění kompozitních a cementových 
výplní a výplně malých kavit. Díky bílé barvě je při nanášení dobře viditelný, obsahuje fl uorid, má 
perfektní okrajovou adaptaci, výbornou zatékavost a nanášení z NDT stříkačky usnadňuje aplikaci.
Fissurit FX – materiál s vysokým obsahem plnidel a fl uoridu. Je určen pro preventivní pečetění 
fi sur a okluzních ploch, pečetění hlubokých fi sur a výplně malých kavit. Má větší odolnost 
vůči abrazi, vysokou stálost, výbornou okrajovou adaptaci a díky bílé barvě je dobře viditelný.

Balení Obj. číslo Cena Kč
2 × 3 ml Fissurit lahvičky VO1082 1.138,-
2 × 3 ml Fissurit F lahvičky VO1180 1.138,-
1 SADA Fissurit F (5 × 2 g Fissurit F, 5 ml Vococid gel, 2 × 3 ml Vococid tekutina, příslušenství) VO1293 3.036,-
2 × 2 g Fissurit F stříkačky VO1292 978,-
2 × 2,5 g Fissurit FX stříkačky VO1181 1.150,-
Výrobce:  Voco

 GRANDIO SEAL
Světlem tuhnoucí nano-hybridní pečetidlo fi sur. Má vysoký obsah plnidel až 70 % hmotnosti, 
optimální zatékavost, nízkou abrazi, vysokou pevnost v ohybu, nízké smrštění a snadno se 
zpracovává. Aplikace z NDT stříkaček umožňuje přesné dávkování i nanášení.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Grandio Seal (5 × 2 g Grandio Seal, 5 ml Vococid gel, příslušenství) VO1060 3.620,-
2 × 2 g Grandio Seal VO1061 1.438,-
Výrobce:  Voco



PROFYLAXE

182 183

INTERDENT®

 NUPRO
Profylaktická čisticí a lešticí pasta se speciální konzistencí ve třech hrubostech. Obsahuje 
pemzu, glycerin, sodnou sůl sacharinu a křemičitan sodný. Pasta je určena k leštění zubů 
během ošetření. Dodává se v různých příchutích, s fl uoridy nebo bez nich, ve dvou aplikačních 
formách – kalíšcích s jednotlivou dávkou nebo kelímcích.

Výrobce: Dentsply

Bez fl uoridu S fl uoridem

Hrubost Balení Obj. číslo Pomeranč Máta Pomeranč Cena Kč

Hrubá 380 g (200 × 1,9 g) kalíšky DT801... 210S1 212S1 211S1 1.861,-

Střední 380 g (200 × 1,9 g) kalíšky DT801... 220S1 222S1 221S1 1.861,-

Jemná 380 g (200 × 1,9 g) kalíšky DT801... 230S1 232S1 231S1 1.861,-

Hrubá 340 g kelímek DT801... 110S1 112S1 1.322,-

Střední 340 g kelímek DT801.. 120S1 122S1 1.322,-

Jemná 340 g kelímek DT801... 130S1 1.322,-

 NUPRO SENSODYNE
Profylaktická pasta, která obsahuje patentovanou látku Novamin. Novamin je vápenato-sodný 
fosfosilikát, který okamžitým uvolněním iontů sodíku zvyšuje pH, dále uvolňuje vápník a fosfát 
na povrch zubů. Za několik minut vytváří robustní vrstvu minerálů. Spojuje desenzibilizaci 
a profylaktickou pastu v jednom výrobku. Dodává se v různých příchutích, s fl uoridy nebo bez 
nich, ve dvou aplikačních formách – kalíšcích s jednotlivou dávkou nebo kelímcích.

Výrobce: Dentsply

Bez fl uoridu S fl uoridem

Hrubost Balení Obj. číslo Máta Pomeranč Máta Pomeranč Cena Kč

Lešticí 415 g (175 × 2,37 g) kalíšky DT801... 524S1 528S1 510S1 522S1 1.861,-

Čisticí 415 g (175 × 2,37 g) kalíšky DT801... 525S1 529S1 511S1 523S1 1.861,-

Lešticí 340 g kelímek DT801... 536S1 540S1 530S1 534S1 1.488,-

Čisticí 340 g kelímek DT801... 537S1 541S1 531S1 535S1 1.488,-

 CLINPRO PROPHY PASTE
Profylaktická pasta s obsahem pemzy je určena k čištění a leštění jako součást profesionální 
profylaktické péče o chrup. Je dostupná ve třech hrubostech, a díky tomu si hygienistka může 
zvolit správnou hrubost k optimálnímu čištění a abrazi pro konkrétní situaci. Speciální složení 
minimalizuje rozstřikování pasty během čištění. Během leštění se uvolňují fl uoridové ionty, 
pasta dále napomáhá posilování zubů a redukuje senzitivitu.

Balení Obj. číslo Cena Kč
200 × 2 g Clinpro Prophy Paste jemná, příchuť třešeň ES12613 1.380,-
200 × 2 g Clinpro Prophy Paste střední, příchuť máta ES12657 1.380,-
200 × 2 g Clinpro Prophy Paste hrubá, příchuť máta ES12658 1.380,-
Výrobce:  3M Espe

 MIRA-CLIN-P
Jemná profylaktická čisticí pasta s minimální abrazí při optimálním čisticím efektu. Neobsahuje 
fl uorid ani mentol, má příjemnou ovocnou příchuť.

Balení Obj. číslo Cena Kč
250 g Mira-Clin-P HA605656 470,-
200 × 2 g Mira-Clin-P, 1× prsten HA605658 957,-
1 ks Mira-Clin-P prsten HA605444 130,-
Výrobce:  Hager & Werken

 CLEANJOY
Čisticí a lešticí pasta s obsahem fl uoridu. Používá se k odstranění plaku, různých diskolorací 
(např. skvrn od kávy nebo tabáku), leštění povrchu zubů, čištění a leštění náhrad a odstranění 
zbytků provizorních materiálů. Pasta se dodává ve třech hrubostech, jemnou pastu lze použít 
i pro implantáty.

Balení Obj. číslo Cena Kč
100 g CleanJoy jemná (zelená tuba) VO2090 593,-
100 g CleanJoy středně hrubá (žlutá tuba) VO2091 593,-
100 g CleanJoy hrubá (červená tuba) VO2092 593,-
Výrobce: Voco

 CLEANPOLISH,  SUPERPOLISH
Osvědčená čisticí a lešticí pasta (CleanPolish) a pasta pro vysoký lesk (SuperPolish). Používají 
se pro leštění přirozených zubů, kompozitů, amalgámů, skloionomerů a zlata. Cleanpolish 
má RDA 43,8 a Superpolish RDA 9,8.

Balení Obj. číslo Cena Kč
50 g CleanPolish KE360 279,-
45 g SuperPolish KE361 279,-
Výrobce: Kerr

 HAWE IMPLANT PASTE
Profylaktická pasta pro účinnou a šetrnou údržbu implantátů. Má příjemnou chuť čerstvé máty, 
neobsahuje fl uoridy ani pemzu. Je ideální k aplikaci po použití Implant Deplaquers odstraňující 
usazené nečistoty. Speciální složení a nízký index abraze RDA 9,8 umožňují pravidelné čištění 
povrchu implantátu bez jeho poškrábání. Hawe Implant Paste zpomaluje usazování dalších 
nečistot, což je podmínkou pro zdravý implantát a přispívá k jeho dlouhodobé životnosti.

Balení Obj. číslo Cena Kč
45 g Hawe Implant Paste KE3500 411,-
Výrobce: Kerr

 DEPURAL NEO
Abrazivní pasta k očištění povrchu zubů po odstranění zubního kamene, před zhotovováním 
výplně, k odstranění barevných pigmentací na povrchu zubu a při konečné úpravě kompo-
zitních výplní.

Balení Obj. číslo Cena Kč
75 g Depural Neo DE4816215 125,-
Výrobce: SpofaDental

 MI PASTE PLUS
Pasta s obsahem Recaldentu a fl uoridu určená pro rizikové pacienty, kteří jsou postiženi 
agresivním zubním kazem a ztrátou zubní tkáně v důsledku eroze a zvýšené abraze zubů 
po terapii ozařováním v oblasti hlavy a krku, těhotné ženy, během a v průběhu ortodontické 
léčby, pro pacienty s kyselým prostředím v dutině ústní a žaludečním refl uxem, pro pacienty 
nedostatečně odstraňující plak a s vysokým rizikem zubního kazu. Dodává se v pěti příchutích.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA MI Paste Plus (10 × 40 g, po 2 od každé příchutě) GC003310 4.810,-
1 SADA MI Paste Plus (5 × 40 g, po 1 od každé příchutě) GC900466 2.560,-
Výrobce:  GC Int.

 TOOTH MOUSSE
Bioaktivní dentální krém bez cukru s obsahem Recaldentu pro obnovu minerální rovnováhy 
v dutině ústní. Poskytuje ochranu zubů, pomáhá neutralizovat kyseliny acidogenních bakterií 
obsažených v plaku a dalších vnitřních i vnějších zdrojích kyselin, skvěle chutná a dělá zuby 
hladší a čistější. Používá se u pacientů se salivačními vadami, u pacientů se ztíženou ústní 
hygienou, po procedurách jako je bělení zubů, ke snížení přecitlivělosti dentinu, k vyhlazení 
kořene a při kyretážích. Dodává se v pěti příchutích.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Tooth Mousse (10 × 40 g, po 2 od každé příchutě) GC003299 4.390,-
1 SADA Tooth Mousse (5 × 40 g, po 1 od každé příchutě) GC900467 2.380,-
Výrobce:  GC Int.

Balení Obj. číslo Vanilka Jahoda Meloun Máta Tutti-Frutti Cena Kč

40 g GC0033... 00/1 01/1 02/1 03/1 04/1 590,-

10 × 40 g GC0033... 00 01 02 03 04 4.390,-

Balení Obj. číslo Máta Jahoda Meloun Vanilka Tutti-Frutti Cena Kč

40 g GC0033... 11/1 12/1 13/1 14/1 15/1 590,-

10 × 40 g GC0033... 11 12 13 14 15 4.810,-

 CLEANIC LIGHT
All-in-one pasta pro profylaxi neobsahující aromatické látky ani umělá barviva. Je indikovaná 
především pro pacienty s alergiemi.

Balení Obj. číslo Cena Kč
100 g Cleanic Light KE3184 549,-
Výrobce: Kerr



PROFYLAXE

184 185

INTERDENT®

 PASTELESS PROPHY
Čisticí a lešticí gumičky s fl uoridem pro profylaktické ošetření bez pasty. Umožňují dobrou 
přehlednost ošetřovaných zubů a snižují odstřikování. Uvolňují fl uorid během ošetření. Vynikají 
maximální čisticí a lešticí silou, fl uoridací a minimální abrazí tvrdé tkáně.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Pasteless Prophy (5 ks kalíšek, 5 ks plamínek, 5 ks disk) KE1953 1.164,-
15 ks Pasteless Prophy kalíšek KE1950 1.164,-
15 ks Pasteless Prophy plamínek KE1951 1.164,-
15 ks Pasteless Prophy disk KE1952 1.164,-
Výrobce: Kerr

  PROFYLAKTICKÉ GUMIČKY EDENTA
Speciálně tvarované gumičky s obsahem velmi jemné abrazivní drtě k odstranění zubního 
plaku bez použití lešticí pasty.
Počet otáček: 5 000 ot./min.

L mm 10,0 6,0 10,0 10,5 9,0
Průměr ∅ 1/10 mm 050 030 060 060 060 Cena Kč
Dřík 204 RA Obj. č. ED1232 ED1233 ED1235 ED1238 ED1239 37,-

L mm 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 5,0 13,0
Průměr ∅ 1/10 mm 060 060 060 060 060 060 060 060 060 050 screw Cena Kč
Nemont. 900 UM Obj. č. ED1252 ED1251 ED1253 10,-
Dřík 204 RA Obj. č. ED1241 ED1240 ED1242 18,-
Dřík 300 SC Obj. č. ED1244 ED1243 ED1245 13,-
Dřík 204 RA Obj. č. ED4037 86,-

měkká střední tvrdá ED4039 53,-

 PRO-CUP,  PRO-CUP JUNIOR
Profylaktické bezlatexové kalíšky. Díky lamelovému vnějšímu a vnitřnímu profi lu je pasta vede-
na k okraji kalíšku, a tím se zabraňuje vytvoření odstřikové kuličky. Jsou k dispozici v měkké 
(světle modré) a tvrdé (tmavě modré) variantě, pro našroubování na mandrel nebo s dříkem 
pro kolénkový násadec RA. Kalíšky Pro-Cup Junior mají menší rozměry pro použití u dětí.

Balení Obj. číslo Cena Kč
30 ks Pro-Cup světle modrý RA KE990/30 642,-
120 ks Pro-Cup světle modrý RA KE990/120 1.979,-
30 ks Pro-Cup světle modrý šroubovací KE1810/30 689,-
120 ks Pro-Cup světle modrý šroubovací KE1810/120 2.051,-
30 ks Pro-Cup tmavě modrý RA KE991/30 642,-
120 ks Pro-Cup tmavě modrý RA KE991/120 1.979,-
30 ks Pro-Cup tmavě modrý šroubovací KE1811/30 689,-
120 ks Pro-Cup tmavě modrý šroubovací KE1811/120 2.051,-
30 ks Pro-Cup Junior světle modrý RA KE992/30 745,-
120 ks Pro-Cup Junior světle modrý RA KE992/120 2.228,-
30 ks Pro-Cup Junior světle modrý šroubovací KE1812/30 772,-
120 ks Pro-Cup Junior světle modrý šroubovací KE1812/120 2.305,-
30 ks Pro-Cup Junior tmavě modrý RA KE993/30 745,-
120 ks Pro-Cup Junior tmavě modrý RA KE993/120 2.228,-
30 ks Pro-Cup Junior tmavě modrý šroubovací KE1813/30 772,-
Výrobce: Kerr

Barevné kalíšky se používají s lešticí pastou. Kalíšky se snap-on mandrelem 
jsou velmi ekonomické, neboť mandrel se dá používat opakovaně.
Počet otáček: 1 500 ot./min.

PROFYLAKTICKÉ ROTAČNÍ NÁSTROJE

  PROFYLAKTICKÉ KARTÁČKY
Kalíšky z přírodních vláken nebo nylonu.
Počet otáček: 5 000 ot./min.

Výrobce: Becht

 nylonové nylonové přírodní
 měkké střední

L mm 6,0 6,0 6,0
Průměr ∅ 1/10 mm 060 060 060 Cena Kč
Dřík 204 RA Obj. č. BT260.25N BT260.23N BT260.23 19,-

Profylaktické kartáčky s vylepšenými vlastnostmi. Jejich pomocí lze dokonale vyčistit povrch 
zubu a připravit jej tak na konečné vyleštění. Dodávají se ve třech barvách dle tvrdosti: stan-
dardní bílá pro běžné odstranění plaku, růžová pro jemné odstranění plaku v oblasti sulku 
a žlutá pro odstranění silných nánosů plaku a diskolorací.
Počet otáček: 1 500 ot./min.

Výrobce: Edenta

L mm 6,0 6,0 6,0 3,5 6,0 6,0 6,0 3,5 6,0 6,0 6,0 3,5
Průměr ∅ 1/10 mm 035 035 060 020 035 035 060 020 035 035 060 020 Cena Kč
Dřík 204 RA Obj. č. ED1470 ED1471 ED1472 ED1473 ED1475 ED1476 ED1477 ED1478 32,-
Dřík 204 RA Obj. č. ED1255 ED1256 ED1257 ED1259 23,-

měkké střední tvrdé

 SADA PRO PROFYLAXI
Sada lešticích gumiček s abrazivní přísadou k odstranění zubního povlaku bez lešticí pasty. 
Počet otáček: 5 000 ot./min.

Balení Obj. číslo Cena Kč
Sada pro profylaxi (12 lešticích gumiček) ED0089 633,-
Výrobce: Edenta

 PRO-BRUSH
Miniaturní profylaktické kartáčky s plastovou hlavou, která zabraňuje poškození okolních zubů.

Balení Obj. číslo Cena Kč
10 ks Pro-Brush přírodní vlákna KE841 401,-
100 ks Pro-Brush přírodní vlákna KE841/100 2.971,-
10 ks Pro-Brush vlákna z nylonu KE845 401,-
100 ks Pro-Brush vlákna z nylonu KE845/100 2.971,-
Výrobce: Kerr

L mm 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,0 13,0
Průměr ∅ 1/10 mm 035 060 035 060 035 035 035 060 050 screw Cena Kč
Dřík 300 SC Obj. č. ED1482 ED1483 ED1485 ED1486 26,-
Dřík 300 SC Obj. č. ED1480 ED1481 18,-
Nemont. 900 UM Obj. č. ED1490 ED1491 16,-
Dřík 204 RA Obj. č. ED4037 86,-

měkké střední tvrdé ED4039 53,-



PROFYLAXE

186 187

INTERDENT®

 SONICFLEX,  SONICFLEX QUICK
Pneumatický odstraňovač zubního kamene se třemi stupni regulace výkonu. Verze Quick má 
možnost připojení na rychlospojky Kavo i Sirona a rychloupínání hrotů. Jako zvláštní příslušenství 
je až šedesát různých typů hrotů. Oba typy se dodávají ve variantě světelné nebo nesvětelné.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 ks SONICfl ex 2003L s hroty 5A, 6A a 7A KA10008333 45.085,-
1 ks SONICfl ex 2003LX bez hrotů KA10004243 38.429,-
1 ks SONICfl ex 2003 s hroty 5A, 6A a 7A KA10008334 37.100,-
1 ks SONICfl ex 2003X bez hrotů KA10004246 30.976,-
1 ks SONICfl ex 2008L s hroty 5A, 6A a 7A, rychlospojka KaVo KA10071604 45.085,-
1 ks SONICfl ex 2008LX bez hrotů, rychlospojka KaVo KA10059310 38.429,-
1 ks SONICfl ex 2008 s hroty 5A, 6A a 7A, rychlospojka KaVo KA10071606 37.100,-
1 ks SONICfl ex 2008X bez hrotů, rychlospojka KaVo KA10059311 30.976,-
1 ks SONICfl ex 2008LS s hroty 5A, 6A a 7A, rychlospojka Sirona KA10071605 45.085,-
1 ks SONICfl ex 2008LSX bez hrotů, rychlospojka Sirona KA10070540 38.429,-
1 ks SONICfl ex 2008S s hroty 5A, 6A a 7A, rychlospojka Sirona KA10071607 37.100,-
1 ks SONICfl ex 2008SX bez hrotů, rychlospojka Sirona KA10070541 30.976,-
Výrobce: KaVo

 CAVITRON JET PLUS
Ultrazvukový odstraňovač zubního kamene a pískovací přístroj v jednom. Bezdrátový nožní 
ovladač jedním stlačením zapne nebo vypne přístroj. Pískovací cyklus automaticky přepíná 
mezi pískováním a oplachováním. Pro větší komfort pacienta má přístroj rozšířenou „modrou 
zónu“ určenou pro subgingivální ošetření a systém SPS, který zajišťuje stálý výkon koncovky 
a přenáší na špičku 30 000 mikroskopických kmitů za sekundu. Násadec Cavitron Steri-Mate 
Swivel je plně autoklávovatelný. 

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 ks Cavitron JET Plus DT8187502 133.592,-
  (Cavitron JET Plus, násadec Steri-Mate, nožní spínač, koncovka pro pískování, koncovka FSI – Slimline 1000 

s trojitým zahnutím, nádobka s práškem Jet-Fresh, nádobka s práškem Prophy-Jet)

Výrobce: Dentsply

 CAVITRON SELECT /  CAVITRON SELECT SPS 
Přenosný ultrazvukový odstraňovač zubního kamene s možností zabudované nádobky na roz-
tok. Systém SPS zajišťuje stálý výkon koncovky.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 ks Cavitron Select s nádobkou a koncovou 25K FSI 1000 DT90116E 54.215,-
1 ks Cavitron Select bez nádobky a s koncovou 25K FSI 1000 DT90112E 40.113,-
1 ks Cavitron Select SPS s nádobkou a koncovou 30K FSI 1000 DT81313E 80.479,-
1 ks Cavitron Select SPS bez nádobky a s koncovou 30K FSI 1000 DT81307E 65.116,-
Výrobce: Dentsply

 CLINPRO PROPHY POWDER
Prášek pro airpolishing pro sub- i supragingivální použití. Velmi účinně a bezpečně odstraňuje 
patogenní bakterie v parodontálních kapsách, sub- i supragingivální plak během běžného 
profesionálního čištění zubů, plak a pigmenty na kořeni, resp. dentinovém povrchu. Bezpečně 
profesionálně čistí ortodontické aparátky. Efektivně redukuje bakteriální fi lm v parodontálních 
chobotech jako aditivní metoda při scalingu během iniciálního parodontálního ošetření nebo 
během podpůrné parodontální terapie (recallu).

Balení Obj. číslo Cena Kč
4 × 100 g Clinpro Prophy Powder ES67001 2.260,-
Výrobce: 3M Espe

 JET-FRESH,  PROPHY-JET
JET-Fresh je prášek pro leštění bez obsahu sodíku – pro pacienty s omezením příjmu sodíku je 
leštění bezpečnější, pacient po ošetření nepociťuje slanou pachuť. Unikátní „tekuté“ vlastnosti 
JET-Fresh brání hromadění zbytků prášku a vytvoření „překážky“. Přípravek má mátovou příchuť.
Prophy-Jet je čisticí prášek s obsahem hydrogenuhličitanu sodného s příchutí máty na leš-
tění při profylaktických postupech. Odstraňuje zabarvení a skvrny např. od tabáku, kávy, čaje 
a chlorhexidinu. Prášek je také indikován k profylaxi u ortodontických pacientů jako přípravek 
na úpravu povrchu zubů před nalepováním aparátků a pečetěním.

Balení Obj. číslo Cena Kč
364 g JET-Fresh profylaktický prášek DT13020301 1.019,-
6 × 364 g JET-Fresh profylaktický prášek DT130203 5.809,-
6 × 364 g Prophy-Jet čisticí prášek DT130002V 4.884,-
Výrobce: Dentsply

PŘÍSTROJE PRO PROFYLAXI

 PROPHYFLEX 3
Pneumatický práškový tryskací nástroj pro šetrné, bezbolestné, rychlé a důkladné čištění za-
barvených zubů i v těžko přístupných místech, odstraňování plaku, přípravu pro obnovování 
fi sur a profylaxi. Trysku je možné otočit o 360°, násadec se nasazuje na rychlospojku MULTI-
fl ex a Sirona, lze jej snadno rozebrat a tepelně dezinfi kovat. Jako čisticí médium se používá 
speciální PROPHYfl ex prášek (soda bicarbonate), PROPHYpearls (calcium carbonate) nebo 
PROPHYsuperpearls (calcium carbonate + xylitol) v různých příchutích.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA PROPHYfl ex 3 černý násadec rychlospojka KaVo KA10004672 31.557,-
 (násadec, kanyly, čisticí vrtáček, 2× tryska, tryska na regulaci prášku, 5 × 12 g PROPHYfl ex prášek)

1 SADA PROPHYfl ex 3 fi alový násadec rychlospojka KaVo KA10069926 31.557,-
 (násadec, kanyly, čisticí vrtáček, 2× tryska, tryska na regulaci prášku, 5 × 12 g PROPHYfl ex prášek)

1 SADA PROPHYfl ex 3 černý násadec rychlospojka Sirona KA10069920 31.557,-
 (násadec, kanyly, čisticí vrtáček, 2× tryska, tryska na regulaci prášku, 5 × 12 g PROPHYfl ex prášek)

1 SADA PROPHYfl ex 3 fi alový násadec rychlospojka Sirona KA10069927 31.557,-
 (násadec, kanyly, čisticí vrtáček, 2× tryska, tryska na regulaci prášku, 5 × 12 g PROPHYfl ex prášek)

Výrobce: KaVo

 AIR FLOW HANDY 2+
Pískovací přístroj pro supra- i subgingivální (do 4 mm) odstraňování povlaků, pigmentací a leštění 
zubů i v těžko přístupných místech. Přístroj je možné připojit na turbínovou hadici s ukonče-
ním Midwest nebo Borden přímo nebo přes rychlospojku. Je kompatibilní s rychlospojkami 
W&H, KaVo, Bien Air, Sirona, NSK, Morita. Dodává se ve třech barvách (modrá, oranžová, 
antracitová), součástí balení je supragingivální prášek a kompletní příslušenství pro údržbu.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 ks Air Flow Handy 2+ modrý, rychlospojka dle připojení IXFT170BLXX 32.890,-
1 ks Air Flow Handy 2+ oranžový, rychlospojka dle připojení IXFT170ORXX 32.890,-
1 ks Air Flow Handy 2+ antracitový, rychlospojka dle připojení IXFT170ANXX 32.890,-
Výrobce: EMS

 AIR FLOW HANDY PERIO
Pískovací přístroj pro subgingivální (až do 10 mm) odstraňování povlaků, pigmentací i leštění 
zubů s technologií Perio-Flow. Přístroj je možné připojit na turbínovou hadici přímo nebo přes 
rychlospojku. Dodává se v bílé barvě.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Air Flow Handy Perio IXFT197 40.190,-
 (Air Flow Handy Perio, kupon na subgingivální prášek, 40× jednorázové koncovky, příslušenství pro údržbu)

Výrobce: EMS

 AIR FLOW PRÁŠKY
Classic supragingivální – obsahuje upravený bikarbonát sodný pro supragingivální odstra-
ňování povlaků, pigmentací a leštění zubů. Různé příchutě, velikost částic < 150 µm.
Soft supragingivální – obsahuje aminokyselinu glycin a je vhodný pro šetrné supragingivální 
odstraňování povlaků, pigmentací a leštění zubů, pro recall ošetření, ošetření obnažených 
krčků a čištění implantátů. Velikost částic < 120 µm.
Perio subgingivální – obsahuje aminokyselinu glycin a je vhodný pro šetrné subgingivální 
odstraňování povlaků, pigmentací a leštění zubů. Velikost částic < 63 µm.

Balení Obj. číslo Cena Kč
200 g Air Flow prášek Soft IXDV-071/A 879,-
120 g Air Flow prášek Perio IXDV-070/B 610,-
Výrobce: EMS

Air Flow Classic Obj. číslo Neutral Citron Máta Tropical Černý rybíz Třešeň Cena Kč

300 g IXDV… 048N 048A 048M 048T 048C 048CH 768,-

20 × 40 g IXDV… 008 2.388,-

Obj. číslo Pomeranč Černý rybíz Třešeň Máta Neutral Broskev Cena Kč

80 × 15 g PROPHYfl ex KA100700… 14 15 16 17 3.089,-

80 × 15 g PROPHYpearls KA101018… 30 31 28 26 29 3.813,-

4 × 250 g PROPHYpearls KA101017… 98 2.727,-



PROFYLAXE

188 189

INTERDENT®

 VECTOR
Přístroj na odstranění zubního kamene a plaku a vyleštění nebo opracování skloviny. Jako 
příčinný ošetřovací systém eliminuje bakterie způsobující onemocnění, stejně jako plak, kon-
krementy a endotoxiny. Systém Vector byl navržen tak, aby uživatelům přinesl možnost léčby 
parodontitidy, periimplantitidy a k čištění zubů i mikroinvazivní preparaci. Speciální systematika 
ošetřování zároveň šetří čas potřebný pro ošetření. K dispozici jsou různé tvary nástrojů z roz-
ličných materiálů a suspenze s lešticím a brusným účinkem. Přídavné sady nástrojů rozšiřují 
použití systému Vector i v profylaxi a ošetření zubního kazu. Nožní ovladač je bezkabelový.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Vector Paro DU203150 92.990,-
  (Vector, paro násadec, nožní ovladač, Vector fl uid polish, Vector dezinfekce, Vector cleaner, 

Service Kit, Steribox, Tool Kit Paro)

1 SADA Vector Paro Pro DU203151 110.990,-
  (Vector, paro násadec, scaler LED násadec, scaler koncovka P1, nožní ovladač, Vector fl uid polish, 

Vector dezinfekce, Vector cleaner, Service Kit, Steribox, Tool Kit Paro)

1 SADA Vector Scaler DU203250 61.990,-
  (Vector, scaler LED násadec, scaler koncovka P1, nožní ovladač, Vector fl uid polish, Vector dezinfekce, 

Vector cleaner, Service Kit, Steribox)

1 ks Vector Paro násadec DU203170000 24.590,-
1 ks Vector Scaler LED násadec DU203120000 22.990,-
200 ml Vector Fluid Polish DUCWZ510C2350 1.299,-
2, 5 l Vector/RinsEndo dezinfekce DUCDZ501C6150 1.309,-
2, 5 l Vector Cleaner DUCCA531A6150 799,-
1 SADA Vector Tool Kit Paro nástroje  DU203145000 4.979,-
 (paro sonda přímá, paro lanzetta, paro sonda zahnutá, paro kyreta, paro sonda plus)

3 ks Vector Paro sonda přímá DU203015101E 899,-
3 ks Vector Paro lanzetta DU203015102E 1.199,-
3 ks Vector Paro sonda zahnutá DU203015103E 1.199,-
3 ks Vector Paro kyreta DU203015104E 1.429,-
3 ks Vector Paro sonda plus DU203140006E 539,-
1 SADA Vector Tool-Kit Recall / Implant-box DU203146000 4.979,-
 (sonda přímá CFK, kyreta CFK, Supra sonda fl exibilní)

3 ks Vector Recall sonda přímá CFK DU203015302E 1.569,-
3 ks Vector Recall kyreta CFK DU203015305E 2.759,-
3 ks Vector Supra sonda fl exibilní DU203015201E 799,-
1 ks Vector Tool Kit Scaler P1 DU203241100 4.489,-
1 ks Vector Tool Kit Scaler P2 DU203241200 4.489,-
1 ks Vector Tool Kit Scaler P3 DU203241300 4.489,-
1 ks Vector Tool Kit Scaler P4 DU203241400 3.159,-
Výrobce: Dürr Dental

 MINIMASTER,  MINIMASTER LED
Mobilní ultrazvukový odstraňovač zubního kamene se samostatným zásobníkem proplachovacího 
roztoku. Má multifunkční využití od scalingu přes preparaci kavit až po endodoncii. Instalace 
i obsluha jsou velmi jednoduché. Přístroj umožňuje využít režim pro endo ošetření a práci bez 
proplachování. Je možné regulovat intenzitu ultrazvuku a množství přiváděné vody. Součástí 
dodávky jsou tři ultrazvukové koncovky (A, P, PS) s momentovými klíči a dvě nádobky. Minimaster 
LED je rozšířen o LED technologii. Regulace proplachování je přímo na světelném násadci.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 ks MiniMaster IXFT155 55.990,-
1 ks MiniMaster LED IXFT201 64.990,-
Výrobce: EMS

 MINIPIEZON
Ultrazvukový odstraňovač zubního kamene s externím připojením vody. Je možné regulovat 
intenzitu ultrazvuku a množství přiváděné vody. Součástí dodávky jsou tři ultrazvukové kon-
covky (A, P, PS) s momentovými klíči.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 ks MiniPiezon IXFT080 36.090,-
Výrobce: EMS

 BOBCAT PRO
Tradiční ultrazvukový odstraňovač zubního kamene v moderním designu. Vyžaduje připojení 
na vodu nebo externí zásobník s vodou. Obsluha je velmi snadná, přístroj je možné umístit 
ve vertikální nebo horizontální poloze.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 ks Bobcat Pro 25 kHz (balení obsahuje koncovku 25K FSI 100, nožní spínač) DT81204 30.200,-
Výrobce: Dentsply

  CAVITRON FSI POWERLINE KONCOVKY
Dají se používat se všemi typy jednotek Cavitron pro odstraňování zubního kamene. Systém 
zaměření spreje (focus spray) pomocí koncovek umožňuje při odstraňování plaku a kamene zvý-
šený výkon za současného snížení spotřeby vody. Pracovní pole je dobře přehledné a chráněné 
proti přenesení infekce. Dodávají se v provedení 25 KHz (světle modrá rukojeť) nebo 30 KHz 
(tmavě modrá rukojeť), které je dostupné i s měkkou rukojetí Belissima (fi alová rukojeť).
FSI-10 pro odstranění hlavního zubního kamene ve všech kvadrantech, především supragin-
giválně. Je určena zejména pro malá až střední depozita.
FSI-100 zpětné zahnutí špičky umožňuje snadnější přístup k linguálnímu a bukálnímu povrchu.
FSI-1000 s trojitým zahnutím umožňuje lepší přístup do úzkých a mezizubních prostor. Pou-
žívá se pro odstranění středního až velkého nánosu zubního kamene ve všech kvadrantech. 
FSI-3 Thin Beavertail pro snadné odstranění mohutných, tmavě zabarvených nánosů zubního 
kamene, obzvláště na orálních ploškách frontálních zubů.

Výrobce: Dentsply

Typ koncovky Obj. číslo FSI-10 FSI-100 FSI-1000 FSI-3 Cena Kč

25 K (světle modrá rukojeť) DT80... 293 795 796 794 4.487,-

30 K (tmavě modrá rukojeť) DT80... 294 798 799 797 4.487,-

30 K (fi alová rukojeť) DT81... 501 502 503 500 4.487,-

CAVITRON FSI SLIMLINE / THINSERT / IMPLANT KONCOVKY
Technologie FSI Slimline koncovek spojuje hlavní pokrok ve vývoji parodontálních nástrojů 
s důrazem na graduálně pohyblivý subgingivální nástroj. Oproti tradičním nástrojům jsou při 
root planningu šetrné k povrchu zubu. Dodávají se v provedení 25 KHz (světle zelená rukojeť) 
nebo 30 KHz (tmavě zelená rukojeť), které je dostupné i s měkkou rukojetí Belissima (růžová 
rukojeť). 
FSI-Slimline 1000 s trojitým zahnutím pro rychlé a efektivní odstraňování zubního kamene. 
Poskytuje pohodlný aproximální a subgingivální přístup (nastavení výkonu na nízký až vysoký).
FSI-Slimline rovná pro odstraňování malého nánosu zubního kamene a plaku z chobotů 
menších než 4 mm. Pouze pro pacienty bez úbytku kosti.
FSI-Slimline pravá pro jemný parodontologický debridement a výborný přístup. Dobře se 
přizpůsobí anatomii kořene i v chobotech větších než 4 mm.
FSI-Slimline levá pro jemný parodontologický debridement a výborný přístup. Dobře se 
přizpůsobí anatomii kořene i v chobotech větších než 4 mm.
THINsert je nejtenčí koncovka vhodná pro supra a subgingivální ošetření. Dodává se v pro-
vedení 30 KHz, má fi alovou rukojeť.
Implant je koncovka pro odstranění zubního kamene a plaku z implantátů a abutmentů, balení 
obsahuje koncovku, SofTip tool a 20× SofTip koncovky. Dodává se v provedení 30 KHz, má 
žlutou rukojeť.

Výrobce: Dentsply

 CAVITRON PLUS
Ultrazvukový odstraňovač zubního kamene s bezdrátovým nožním ovladačem, který jedním 
stlačením zapne nebo vypne přístroj. Pro větší komfort má přístroj rozšířenou „modrou zónu“ 
určenou pro subgingivální ošetření a systém SPS, který zajišťuje stálý výkon koncovky a pře-
náší na špičku 30 000 mikroskopických kmitů za sekundu. Násadec je plně autoklávovatelný.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 ks Cavitron Plus DT8184002 81.777,-
 (Cavitron Plus, násadec Steri-Mate, nožní spínač, koncovka FSI – Slimline 1000 s trojitým zahnutím)

Výrobce: Dentsply

Typ koncovky Obj. číslo THINsert Implant

30 K (fi alová rukojeť) DT8... 1551

30 K (žlutá rukojeť) DT9... 0411

Cena Kč 4.483,- 4.505,-

Typ koncovky Obj. číslo FSI-1000 Rovná Pravá Levá R + P+ L P + L

25 K (světle zelená rukojeť) DT8... 1569 0392 0394 0393 0398 0400

30 K (tmavě zelená rukojeť) DT8... 1570 0395 0397 0396 0399 0401

30 K Belissima (růžová rukojeť) DT8... 1510 1512 1511 1513 1514

Cena Kč 4.487,- 4.487,- 4.487,- 4.487,- 12.239,- 8.256,-



PROFYLAXE

190 191

INTERDENT®

 KID’S BRUSH
Dětský zubní kartáček s malou hlavou se třemi řadami měkkých zaoblených nylonových vlá-
ken. Kartáček je vybaven krytem pro ochranu vláken, po jehož otevření proudí kolem vláken 
vzduch. Rukojeť kartáčku slouží zároveň jako praktický stojan. Je určen pro děti od 4 let.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Kid’s Brush sortiment à 1 ks HA605820 338,-
1 ks Kid’s Brush kachna HA630046 79,-
1 ks Kid’s Brush papoušek HA630047 79,-
1 ks Kid’s Brush medvěd HA630048 79,-
1 ks Kid’s Brush pes HA630049 79,-
1 ks Kid’s Brush býk HA630051 79,-
Výrobce: Hager & Werken

 DRŽÁKY ZUBNÍHO KARTÁČKU FUNNY ANIMALS
Hygienický držák zubního kartáčku je vhodný pro všechny klasické zubní kartáčky. Snadno se 
připevní na všechny povrchy dvěma přísavkami a uložení a vyjmutí kartáčku je velmi snadné 
díky patentovaným západkám. Větrací otvory zaručují dokonalou výměnu vzduchu.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 ks Funny Animals kráva HA630099 72,-
1 ks Funny Animals slon HA630100 72,-
1 ks Funny Animals zebra HA630101 72,-
1 ks Funny Animals lev HA630102 72,-
1 ks Funny Animals prase HA630103 72,-
1 ks Funny Animals pes HA630104 72,-
Výrobce: Hager & Werken

  ULTRAZVUKOVÝ ZUBNÍ KARTÁČEK  EMMI-DENT
Štětinky tohoto kartáčku přenášejí ultrazvuk ze zdroje (hlavičky) přímo na speciální ultrazvuko-
vou zubní pastu. Ultrazvuk vytváří miliony mikroskopických bublinek, které proniknou i do těch 
nejmenších mezizubních prostorů, a tím účinně odstraní všechny nečistoty, zbytky jídel, zubní 
kámen a bakterie. Speciální pasta neobsahuje žádná abraziva, její RDA je 0 a nelze ji nahradit 
běžnými zubními pastami.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA ultrazvukový kartáček Emmi-dent EM40003 2.989,-
  (tělo kartáčku, nabíječka, 2× ultrazvuková čisticí hlavička, 50 ml ultrazvuková zubní pasta, 

odstraňovač zubního kamene, 2× tablety na indikaci plaku)

2 ks ultrazvukový kartáček náhradní hlavička  EM41000 266,-
4 ks ultrazvukový kartáček náhradní hlavička EM41001 457,-
10 ks ultrazvukový kartáček náhradní hlavička EME10 994,-
2 ks ultrazvukový kartáček náhradní hlavička pro děti EMK2 327,-
4 ks ultrazvukový kartáček náhradní hlavička pro děti EMK4 514,-
75 ml pasta pro ultrazvukový kartáček EM65044 99,-
Výrobce: Emag

Tradiční čištění zubů – MAKROČIŠTĚNÍ
Čištění zubů a ústní dutiny ultrazvukovým kartáčkem Emmi-dent – 

MIKROČIŠTĚNÍ

Manuální, elektrické a tzv. „sonic” kartáčky. 100% ultrazvuk / ultrasonic.

Čistí mechanicky štětinami (= drhnutím) za pomoci abrazivní (brusné) 
látky v zubní pastě (RDA hodnoty 70–130). Velké riziko poranění zubní 
skloviny a dásní.

Čistí bez pohybu (bez drhnutí), nedráždí dásně. Speciální ultrazvuková 
zubní pasta Emmi-dent neobsahuje žádné abrazivní látky (RDA hodnota 
= 0). Nepoškozuje ani zubní sklovinu ani dásně.

Mechanické rotace (30–35 000 rotací za minutu), nepříjemné tření, 
hrubé, drsné čištění.

Až 96 milionů vzduchových vln za minutu. Bezbolestné čištění – nedráždí 
ani dásně ani zubní krčky – příjemná mikromasáž.

Čistí pouze tam, kam se dostanou štětinky kartáčku a kde jsou schopné 
“drhnout”, obrušovat.

Čistí i na těžko dostupných místech, kam se nedostanou ani štětinky ani 
niť, jako jsou rýhy (fi sury) a zubní váčky. Odstraňuje všechny nečistoty 
jako jsou zbytky jídla, zubní kámen, zabarvení od vína, nikotinu atp.

Obvykle vyžaduje doplňkové čištění zubní nití, mezizubními kartáčky, 
ústními vodami, atd.  Čistí ultra-čistě, do hloubky, tzn. že doplňkové čištění již není potřeba.

Profylaxe je zaručená pouze na místech, kam sa dostanou štětinky 
kartáčku, a čistí pouze povrchově, ne do hloubky.

Profylaxe a trvalá ochrana kompletního zubního aparátu i na těžko 
přístupných místech (zubní váčky, implantáty...). Zabíjí bakterie nejen 
na povrchu, ale i v tkáni až po kořen zubu, až do hloubky 12 mm. 

Nemají léčebné účinky.
Účinkuje léčebně v průběhu několika dní při různých onemocněních zubů 
a ústní dutiny, dokonce i v pokročilých akutních případech jako jsou např. 
záněty, afty, krvácení, atd.

 PROZONE
Ruční snadno ovladatelný přístroj pro tvorbu ozonu, který má široké využití k dezinfekci a profylaxi 
ve stomatologické praxi. Používá se jako přirozená kyslíková směs k odstranění patogenních 
zárodků a jako prevence proti infekci v oblasti endodoncie, profylaxe, periodontologie, im-
plantologie, v záchovné stomatologii a protetice. Díky plynnému skupenství a řadě speciálních 
hrotů dosáhne ozon z generátoru Prozone do všech oblastí, které potřebují  dezinfekci. Riziko 
nové infekce se tak snižuje na minimum, oproti tradičním prostředkům účinkuje ozon okamžitě. 
Potřebná koncentrace ozonu je nastavena na řídící jednotce, a předávkování tak není možné. 
Násadec je sterilizovatelný do 135 °C nebo termodezinfi kovatelný.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Prozone WH12930100 152.733,-
  (Prozone, násadec, hadice násadce s připojením, nožní ovladač, napájecí kabel, fi ltrační náplň, 

20× Coro hroty, 20× Endo hroty a 20× Perio hroty)

1 ks Prozone násadec WH05875200 9.535,-
20 ks Prozone Coro hroty WH05863700 914,-
20 ks Prozone Endo hroty WH05863800 1.728,-
20 ks Prozone Perio hroty WH05863900 1.102,-
1 ks Prozone fi ltrační náplň WH05863400 1.509,-
Výrobce: W&H

 HAPPY MORNING XYLITOL
Kartáček s krátkou hlavičkou 2,5 cm je napuštěn zubní pastou příjemné svěží chuti. Kartáčky 
jsou baleny jednotlivě a jsou ideální na cesty, pro návštěvy a do ordinací pro pacienty, kteří 
si zapomněli kartáček.

Balení Obj. číslo Cena Kč
50 ks Happy Morning Xylitol HA605496 311,-
Výrobce: Hager & Werken

ÚSTNÍ HYGIENA

ZUBNÍ KARTÁČKY

  MEZIZUBNÍ KARTÁČKY PIC BRUSH
Mezizubní kartáčky pro optimální prevenci mezizubních prostor, které lze použít i pro čištění 
zubních náhrad a můstků. Ergonomicky tvarovaný držák má úhel násady štětečků 120°.

Výrobce: Hager & Werken

V sadě s jedním kartáčkem je bílý mezizubní kartáček. V sadě se čtyřmi kartáčky jsou bílý, zelený, modrý a oranžový kartáček.

Průměr udává průměr drátku/průměr štětinek.

  MEZIZUBNÍ KARTÁČKY I-PROX CHX
Kartáčky s kloubovým otočným držátkem zajišťujícím maximální fl exibilitu při čištění mezizub-
ních prostor. Vlákna jsou napuštěna 0,15% chlorhexidinem pro antibakteriální efekt. Součástí 
balení je hygienická krytka.

Výrobce: Hager & Werken Průměr udává průměr drátku/průměr štětinek.

Balení Obj. číslo Modrý transparentní Růžový transparentní Žlutý Tmavě modrý Cena Kč

Držák s jedním kartáčkem HA6... 30002 30003 05630 30001 63,-

Držák se čtyřmi kartáčky HA6... 30005 30006 05728 30004 90,-

Balení Obj. číslo Růžový 
∅ 0,5/1,8 mm

Žlutý 
∅ 0,6/1,9 mm

Bílý 
∅ 0,7/2,5 mm

Zelený 
∅ 0,8/3,5 mm

Oranžový 
∅ 0,8/2,5–5,0 mm

Bordó 
∅ 0,8/5,0 mm SADA à 1 ks Cena Kč

6 ks HA6300... 92 93 94 95 96 97 98 89,-

25 ks HA6301... 05 06 07 08 09 10 351,-

Obj. číslo Růžový 
∅ 0,45/1,6 mm

Žlutý 
∅ 0,5/1,8 mm

Bílý 
∅ 0,6/2,0 mm

Zelený 
∅ 0,80/2,2 mm

Modrý 
∅ 0,80/3,0 mm

Oranžový 
∅ 0,5/2,5–5,0 mm

Bordó 
∅ 0,8/6,5 mm Cena Kč

6 ks HA6300... 13 14 15 16 17 18 50 111,-

12 ks HA605... 748 713 722 631 632 711 789 199,-

25 ks HA6070... 60 61 62 63 64 66 65 370,-

SADA 12 ks HA605633 2 ks 2 ks 2 ks 2 ks 2 ks 2 ks 199,-



PROFYLAXE

192 193

INTERDENT®

DENTÁLNÍ NITĚ

  DENTÁLNÍ NITĚ BECHT
Dentální nitě z přírodního hedvábí šetrně a efektivně odstraňují nečistoty a plak z mezizubních 
prostor. Dodávají se voskované s peprmintovou vůní a s přísadou xylitolu.

Balení Obj. číslo Cena Kč
25 m dentální nitě voskované s xylitolem a peprmintovou vůní BT484 198,-
50 m dentální nitě voskované s xylitolem a peprmintovou vůní BT485 325,-
Výrobce:  Becht

 MIRAFLOSS
Nevoskované dentální nitě a pásky pro čištění mezizubních prostor. Jsou extrémně pevné, 
potažené PTFE.

Balení Obj. číslo Cena Kč
20 m Mirafl oss páska HA630022 72,-
20 m Mirafl oss páska s 0,3 % CHX HA630078 72,-
20 m Mirafl oss niť HA630077 55,-
Výrobce: Hager & Werken

ÚSTNÍ VODY

 LISTERINE
Antibakteriální ústní voda s 24hodinovou (při použití 2× denně) ochranou před plakem a záně-
tem dásní. Ničí bakterie a účinně odstraňuje zápach z úst. Listerine ZERO neobsahuje alkohol.

Balení Obj. číslo Cena Kč
250 ml Listerine Fresh Mint zelený IX6911 89,-
500 ml Listerine Fresh Mint zelený IX6912 134,-
250 ml Listerine Stay White modrý IX6915 89,-
500 ml Listerine Stay White modrý IX6916 134,-
250 ml Listerine Citrus oranžový IX6918 82,-
250 ml Listerine Smart Rinse dětský, příchuť jahoda IX6925 89,-
250 ml Listerine Smart Rinse dětský, příchuť mild mint IX79119 89,-
250 ml Listerine Total Care fi alový IX64790 98,-
500 ml Listerine Total Care fi alový IX64789 147,-
1000 ml Listerine Total Care fi alový IX66973 168,-
250 ml Listerine Enamel Guard světle zelený IX71678 98,-
500 ml Listerine Enamel Guard světle zelený IX71679 147,-
250 ml Listerine Zero světle fi alový IX77427 98,-
500 ml Listerine Zero světle fi alový IX76847 147,-
1ks Listerine dávkovací pumpička na 1l IX6699P 29,-
Výrobce: Johnson & Johnson

 ESEMDENT
Koncentrát k čištění a dezodoraci ústní dutiny a mezizubních prostor před stomatologickým 
ošetřením, během něj a po něm. Je vhodný i pro každodenní hygienu dutiny ústní. Má bak-
teriostatický a fungistatický účinek v dutině ústní. Je vhodný i pro diabetiky, pacienty s one-
mocněním jater a děti, protože neobsahuje alkohol ani cukr. Příjemně chutná, osvěžuje dech 
a redukuje podráždění a produkci slin při stomatologickém ošetření. Dodává se ve formě 
koncentrovaného roztoku.

Balení Obj. číslo Cena Kč
250 ml Esemdent SM101411 321,-
Výrobce: Schülke & Mayr

 MIRAFLUOR CHX LIQUID
Ústní voda s chlorhexidinem pro každodenní použití. Obsahuje 250 ppm fl uoridu, díky hamamelis 
má adstringentní účinky, obsah xylitolu omezuje vznik zubního kazu a glukonát chlorhexidinu 
působí antibakteriálně. Neobsahuje alkohol.

Balení Obj. číslo Cena Kč
100 ml Mirafl uor CHX 0,06 % HA630085 124,-
500 ml Mirafl uor CHX 0,06 % HA630086 250,-
Výrobce: Hager & Werken

ZUBNÍ PASTY

  ZUBNÍ PASTA  OPALESCENCE
Pasta k dlouhodobému uchování odstínu vybělených zubů. Dodává se ve třech příchutích, 
použití je vhodné až od šesti let věku.

Balení Obj. číslo Cena Kč
25 ml Opalescence zubní pasta orig. UD402 98,-
100 ml Opalescence zubní pasta orig. UD401 290,-
100 ml Opalescence zubní pasta vanilka UD3914 290,-
100 ml Opalescence zubní pasta máta/xylitol UD3916 290,-
Výrobce: Ultradent

  ZUBNÍ PASTA  MIRAFLUOR C
Velmi kvalitní aminofl uoridová pasta s jemnými abrazivními částicemi obsahuje 1250 ppm 
fl uoru. Má jemnou mátovou příchuť a RDA je 17.

Balení Obj. číslo Cena Kč
100 ml Mirafl uor C HA630083 69,-
Výrobce: Hager & Werken

  ZUBNÍ PASTA  MIRAWHITE GELÉE
Pasta vhodná pro intenzivní čištění skloviny. Jemné čisticí a lešticí částečky odstraňují plak 
a zabarvení. Chrání proti zubnímu kazu a sklovina je odolnější proti adhezi nového plaku. 
Aplikuje se jednou až dvakrát týdně.

Balení Obj. číslo Cena Kč
100 ml Mirawhite Gelée HA630123 131,-
Výrobce: Hager & Werken

  ZUBNÍ PASTA  MIRASENSITIVE HAP+
Pasta pro léčbu hypersenzitivních zubů. Obsahuje fl uorid sodný 1450 ppm a xylitol pro prevenci 
tvorby zubního kazu. Díky draslíkovým iontům zklidňuje podráždění nervů a 30% obsah hyd-
roxyapatitu napomáhá dostavbě skloviny. Hodnota RDA je 20, pasta má jemnou a svěží chuť.

Balení Obj. číslo Cena Kč
50 ml Mirasensitive HAP+ HA630169 131,-
Výrobce: Hager & Werken

ZUBNÍ PASTA MIRAFLUOR-GEL, MIRAFLUOR-K-GEL
Fluoridační gel pro profylaxi snižuje tvorbu zubního plaku, zvyšuje odolnost skloviny proti 
kyselině a urychluje remineralizaci. Mirafl uor Gel pro dospělé obsahuje 1,23 % fl uoridu a má 
mátovou příchuť. Mirafl uor-K-Gel s jahodovou příchutí je určen pro děti od 6 let a má obsah 
fl uoridu 0,6 %.

Balení Obj. číslo Cena Kč
25 ml Mirafl uor-Gel máta HA605813 131,-
25 ml Mirafl uor-K-Gel jahoda HA605812 131,-
Výrobce: Hager & Werken

 ŽVÝKAČKY  XYLITOL
Profylaktické žvýkačky se 100% xylitolem, které snižují množství zubního kazu. Omezují vznik 
plaku a přítomnost kyselých bakterií. Jsou vhodné i pro diabetiky, neobsahují aspartam ani 
gluten. Dodávají se v různých příchutích, žvýkačky s mátovou a peprmintovou příchutí obsa-
hují mentol.

Balení Obj. číslo Cena Kč
1 SADA Xylitol žvýkačky (6 × 12 dóz à 30 ks všechny příchutě) HA635092 4.417,-
1 SADA Xylitol žvýkačky jednotlivě baleno (200 × 2 ks všechny příchutě) HA635069 623,-
30 ks Xylitol žvýkačky příchuť máta HA630079 61,-
30 ks Xylitol žvýkačky příchuť peprmint HA630080 61,-
30 ks Xylitol žvýkačky příchuť skořice HA630081 61,-
30 ks Xylitol žvýkačky příchuť ovoce HA630082 61,-
30 ks Xylitol žvýkačky příchuť brusinky HA630090 61,-
30 ks Xylitol žvýkačky příchuť zelený čaj HA630091 61,-
Výrobce: Hager & Werken



• CB 3D s dávkou ozáření na úrovni běžného OPG 

• software VixWin v češtině pro 2D a InVivo pro 3D zobrazování  
v ceně přístroje

• několik inovativních prvků
• EasyPositioning™ pro správné polohování pacienta
• PerfectScout™ náhled reálné projekce pro správné polohování 

pacientů ve 3D
• SmartLogic™ šetří Váš čas, protože si pamatuje Vaše pracovní 

postupy a přednastaví nejčastěji používané složky

• umožní až 12 panoramatických a 5 cephalometrických projekcí

GXDP 700
Panoramatický 2D RTG rozšiřitelný o CEPH 
rameno i na CB 3D

„CBCT snímky jsou úžasné, ale některé objekty v ústech mohou 
deformovat obraz. SRT software v GXDP 700 to dokáže eliminovat.“     
– závěr komise Pride technology awards

Ohodnocen cenou Pride institute technology awards 
pro rok 2013 jako „nejlepší ve své kategorii“ 

Gendex700(13-250)A4_2.indd   1 23.09.13   11:01




